
رئیس پلیس فتای استان خراسان در گفتگو با صبح امروز خبر داد:

 سرقت اینترنتی با سواستفاده از 
احساسات انسانی

در گفت وگوی صبح امروز با یک 
فیلم نامه نویس و کارگردان مطرح شد:

فیلم نهنگ ها با اقتباس از 
یک پرونده واقعی قتل

رضا اصفهانی زاده  فیلم نامه نویس w و کارگردان فیلم 
کوتاه نهنگ ها تاکنون علاوه بر فعالیت های بی شمار خود 
در عرصه تلویزیون و هنر در سرمایه گذاری 2 فیلم کوتاه و 
2 فیلم بلند را بر عهده داشته است که در یکی از آن ها که 
مستند آقای کیمیایی بوده به عنوان سرمایه گذار و مجری 
طرح و تهیه کننده مستند حضورداشته  است. در آخرین 
روز فیلم برداری فیلم کوتاه دریادل به سراغ وی می رویم 

تا بیشتر از جزئیات این فیلم کوتاه سینمایی مطلع شویم.

حق انتخاب شوندگی 
و انتخاب کنندگی را 

محدود نکنیم
مدیرعامل خانه هنرمندان مشهد: 

دیوارهای شهر 
شاهنامه می خوانند

مجتبی سرآسیایی:

همه از نوع فوتبال 
شهرخودرو تعریف می کنند

گفت و گوی ویژه

در این شماره می خوانید
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در حاشیه همایش الگوی مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی، مطرح شد:

اقتصادی طرح های  چرخ  لای  چوب 
در شرایط فعلی 

مذاکره بعید است 
آنچه از جدال توئیتری ظریف و 

ترامپ می توان فهمید

بازآفرینی بافت اطراف حرم 
مستلزم  رویکرد فرهنگی و زیارتی
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اعضای هیات رئیسه شورای عالی اصلاح طلبان خراسان رضوی معرفی شدند.عطیه 
نیک جوانی، دبیر شورای عالی اصلاح  طلبان خراسان رضوی، در گفت وگو با ایسنا با اعلام 
این خبر، اظهار کرد: بر این اساس، محمدصادق جوادی حصار از حزب اعتماد ملی به 
عنوان رئیس شورای اصلاح طلبان استان برای این دوره انتخاب شدند.وی افزود: نوید 
سهامی از حزب پیشرو اصلاحات به عنوان نائب رئیس اول و مریم السادات طیرانی از 
کانون دانشگاهیان به عنوان نائب رئیس دوم این شورا انتخاب شدند.نیک جوانی ادامه 

داد: رضا گلستانی از حزب اسلامی کار برای کمیته امور شهرستان ها، سید محسن 
پنج تنی از مجمع فرهنگیان برای کمیته برنامه ریزی، ایرج محمدی از حزب آزادی برای 
کمیته رسانه و داوود آریانی از حزب وحدت و همکاری ملی برای کمیته ارزیابی و پایش 

انتخاب شدند.
دبیر شورای عالی اصلاح  طلبان خراسان رضوی بیان کرد: بنده نیز از حزب مردم سالاری 

به عنوان دبیر شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان استان انتخاب شدم.

اعضای هیات رئیسه 
شورای عالی اصلاح طلبان 
خراسان رضوی انتخاب 
شدند

حق انتخاب شوندگی و انتخاب کنندگی را 
محدود نکنیم

عضو فراکسیون ولایی 
مجلس با تاکید بر لزوم 
متنوع  گرایش های  وجود 
سیاسی در انتخابات گفت 
که برای داشتن انتخاباتی 
این  راه  بهترین  پرشور 
است که حق انتخاب 
انتخاب  و  شوندگی 

کنندگی محدود نشود.
رضا شیران خراسانی 
با پیش بینی حضور 
حداکثری مردم در انتخابات آینده مجلس گفت: واقعیت آن است که مردم با وجود 
نگرانی و دلخوری به حق از عملکرد مسئولان، اما همواره وفاداری خود را به اصل 
نظام اثبات کرده اند و بر همین اساس است که پیش بینی می شود در انتخابات آینده 

مجلس هم همانند دوره های گذشته شاهد حضور پرشور و حداکثری مردم باشیم.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با یادآوری حضور حداکثری 
مردم در مراسم تشییع پیکر سردار سلیمانی افزود: حضور گسترده اقشار مختلف مردم 
در مراسم سردار سلیمانی نشان داد که مردم همچنان به آرمان های نظام، انقلاب و 

شهدا پایبند بوده و در هیچ شرایطی در دفاع از آرمان ها کوتاه نخواهند آمد.
وی با رد ادعاهایی مبنی بر کمرنگ بودن حضور مردم در انتخابات اسفندماه تصریح 
کرد: ارزیابی های فنی و کارشناسی گویای این است که ما در حوزه های انتخابیه تک 
نماینده مشارکت جدی خواهیم داشت زیرا بحث هایی همچون زبان و قومیت در این 
حوزه ها از درجه اهمیت برخوردار است به طوری که می تواند مشارکت در حوزه های 

تک نماینده را افزایش دهد.
عضو کمیسیون اجتماعی در مجلس دهم درباره میزان مشارکت در 
کلانشهرهایی مانند تهران افزود: هنوز مشارکت در کلانشهرها شکل جدی 
به خود نگرفته اما می طلبد که افراد ذی صلاح و رسانه ها نسبت به این 
 وظیفه بزرگ و ملی مردم یعنی مشارکت در تعیین سرنوشت خود تلاش 

کنند.   
شیران خراسانی مهم ترین نیاز امروز کشور را وفاق ملی خواند و گفت: برای تحقق 
این نیاز ضروری ترین اقدام آن است که حق انتخاب شوندگی و انتخاب کنندگی 
محدود نشود به عبارتی هم اجازه داده شود افراد ذی صلاح خود را در معرض 
انتخاب شوندگی قرار دهند و هم اینکه انتخاب کنندگان بتوانند با سلایق مختلف در 

انتخابات شرکت کنند.
عضو فراکسیون ولایی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: برای گرم کردن تنور 
انتخابات باید اجازه دهیم مردم با تنوعی که در گرایش های سیاسی دارند حق 

انتخاب کنندگی داشته باشند.

در شرایط فعلی مذاکره بعید است 
آنچه از جدال توئیتری ظریف و ترامپ می توان فهمید

محمدجواد ظریف و دونالد ترامپ 
وارد مجادله توئیتری شدند. ماجرا 
از یک گفتگوی وزیر خارجه ایران 
با مجله آلمانی اشپیگل شروع 
شد. ظریف در این گفتگو به ابعاد و 
تاثیرات ترور سردار سلیمانی پرداخت 
و در پاسخ به سوال پایانی اشپیگل، 
اظهاراتی بیان کرد که هم در ایران و 
هم در آمریکا بازتاب گسترده و البته 
جنجال برانگیزی داشت. خبرنگار 
اشپیگل از ظریف پرسد که آیا بعد 
از ترور سردار سلیمانی، شما امکان مذاکره با آمریکا را 
منتفی می دانید؟ وزیر خارجه ایران پاسخ داد: »خیر، من 
هرگز منتفی نمی دانم. به شرط آنکه آنها رویکردشان را 
تغییر دهند و واقعیت ها را بشناسند. از نظر ما، مهم نیست 
که چه کسی در کاخ سفید نشسته است. مهم، طرز رفتار 
آنهاست. دولت ترامپ می تواند گذشته خود را تغییر دهد، 
تحریم ها را بردارد و به میز مذاکره بازگردد. ما هنوز سر 
میز مذاکره نشسته ایم. آن ها بودند که }میز مذاکره را{ 
ترک کردند. آمریکا، ضرر بزرگی به مردم ایران زد. روزی 
خواهد آمد که آن ها مجبور خواهند شد این را جبران 
کنند. ما صبر زیادی داریم.«به رغم اینکه این بخش 
از اظهارات ظریف، به هیچ وجه جدید نبود، اما این بار 
جنجال به پا کرد.ترامپ در واکنش نوشت »وزیر امور 
خارجه ایران می گوید ایران خواستار مذاکره با ایالات 
متحده است اما می خواهد که تحریم ها برداشته شود. نه، 
مرسی!«پس از توئیت رئیس جمهور آمریکا، محمدجواد 
ظریف وزیر خارجه ایران به آن واکنش نشان داد و به 
دونالد ترامپ توصیه کرد که »بهتر است که نظرات و 
تصمیمات سیاست خارجی را بر اساس واقعیت ها پایه 

گذاری کند«.
ظریف نوشت که ترامپ بهتر است »براساس عناوین 
خبرهای فاکس نیوز یا مترجمان فارسی » دست به 
تصمیم گیری نزند. در پایان ظریف از رئیس جمهور 
آمریکا خواسته تا به مصاحبه اش با نشریه اشپیگل جهت 
اطلاع از صحبت هایش مراجعه کند و عکس بخشی از 
مصاحبه را آورده و توصیه کرده که حداقل این بخش را 

مطالعه کند اگر مصاحبه طولانی است.
پیش از این نیز دولت ایران به طور مکرر گفته بود اگر 
آمریکا تحریم ها را بردارد، مذاکرات فورا شروع خواهد 
شد. حسن روحانی در 13 آذر امسال گفت: »تحریم ها 
را رئیس جمهور آمریکا بردارد ساعت بعد من ملاقات 
می کنم. در آن صورت 1+5 همه در نیویورک جمع 

می شویم و بحث می کنیم.«
با این حال، شرایط بوجود آمده بعد از ترور سردار سلیمانی 
و همچنین توئیت رئیس جمهور آمریکا، موجب شد که 
این بار اظهارات ظریف درباره مذاکره مورد توجه بیشتری 
قرار گیرد. هم اکنون پرسش اصلی این است که ورای 
هیاهوی رسانه ای، آیا واقعا امکان از سرگیری مذاکره 
میان ایران و آمریکا وجود دارد. شواهد و قراین نشان 
می دهد که حداقل در کوتاه مدت، امکان از سرگیری 
مذاکرات مستقیم میان ایران و آمریکا وجود ندارد مگر 
آنکه اتفاق خارق العاده ای بیافتد. برای درک بهتر این امر 

باید شرایط طرفین این مذاکره را بررسی کرد.
در ایران، فعلا اجماعی بر سر مذاکره با آمریکا دیده 
نمی شود. با وجود اینکه اظهارات ظریف در گفتگو با 
اشپیگل، تکرار مواضع پیشین است، اما برخی محافل 
محافظه کار از مطرح شدن مذاکره در شرایط فعلی انتقاد 
کردند. از دیدگاه این محافل، مطرح شدن ایده مذاکره با 
آمریکا در شرایطی که این کشور به صراحت مسئولیت 
ترور سردار سلیمانی را به عهده گرفته، درست نیست. 
به عنوان نمونه، حسین شریعتمداری، مدیرمسئول 
روزنامه کیهان، طی یادداشتی در همین روزنامه نوشت: 
»ترامپ با صراحت اعلام کرده است که شخصا دستور 
ترور سردار سلیمانی را صادر کرده است. آقای ظریف 
از مذاکره با قاتل سردار سلیمانی شهید چه هدفی را 
دنبال می کنند؟! و آیا اظهارات ایشان نادیده گرفتن خون 
پاک سردار سلیمانی و یاران شهیدش نیست؟!«گذشته 
از این، شروع مذاکرات مستلزم تفاهم بر سر موضوعات 
آن است. امری که به هیچ وجه در داخل ایران تفاهمی 
درباره آن وجود ندارد. آمریکایی  ها بار ها بر موضوعات 
اصلی مذاکره )آینده برجام، برنامه موشک های بالستیک 
و نفوذ منطقه ای ایران( تاکید کرده اند. این در حالی است 
که هنوز اجماعی در زمینه مذاکرات موشکی و منطقه ای 

در ایران شکل نگرفته است.
شریعتمداری خطاب به ظریف نوشت: »آقای ظریف! 
برفرض محال، ترامپ نصیحت شما را بپذیرد و توبه 
کند! و تحریم ها را بردارد! در آن صورت قرار است با 
آمریکا درباره چه موضوع و مسئله ای مذاکره کنید؟! 
موضوع مذاکره را آمریکا با صد زبان و بار ها اعلام کرده 
است، توقف صنایع موشکی ایران و دست کشیدن از 
حمایت جبهه مقاومت! جناب ظریف! اگر صنایع موشکی 
کشورمان نبود یک شبه ایران را با خاک یکسان کرده 
بودند؛ و اگر حمایتمان از جبهه مقاومت که سردار 
سلیمانی سرآمد آن بوده و هست در میان نبود، امروز باید 
شاهد قتل عام مردم مظلوم کشورمان و به برده گرفته 
شدن نوامیس ملت توسط تروریست های تکفیری داعش 
بودیم! آیا غیر از این است؟!«اما حتی اگر در ایران اجماعی 
درباره اصل مذاکره و موضوعات آن شکل بگیرد، معلوم 
نیست که مذاکرات شروع شود. چون به هر حال، طرف 
مقابل نیز باید به مذاکره تمایل داشته باشد. توئیت فارسی 
ترامپ در واکنش به سخنان ظریف، نشانی از تمایل 
برای مذاکره ندارد.بحث مذاکره مشروط به رفع تحریم ها، 
حداقل از بهار گذشته مطرح بود و اتفاقا همین مسئله 
موجب شد که تلاش فرانسوی ها برای تدارک دیداری 
میان حسن روحانی و دونالد ترامپ در نیویورک به جایی 
نرسد. در جریان نشست سالانه اخیر مجمع عمومی 
سازمان ملل، اروپایی ها به روحانی فشار آوردند که برای 
حل مشکلات ایران با ترامپ دیدار کند. اما روحانی این 
دیدار را به رفع تحریم ها مشروط کرد. روحانی درباره 
سفرش به نیویورک گفت: »وقتی در نیویورک بودم وقت 
نکردم از هتل خارج شوم. روسای کشور ها پشت درب 
اتاق من بودند و همه پیام ها این بود که شما با ترامپ 
ملاقات کنید تا مشکلتان حل شود. این ها یک چیز در 
نیویورک در ذهن سران جا انداخته بودند که همه چیز 
درست می شود و اشکال با ایران است. این را نه یک نفر 
از سران بلکه تمام رهبران جهان می خواستند با ترامپ 
ملاقات کنیم تا کل مشکلات حل شود... . آمریکایی ها 
می گفتند اول ملاقات کنیم و بعد تحریم ها را حذف کنیم، 

اما ما حاضر نیستیم کلاه سرمان رود.«
ولی همان زمان آمریکایی ها گفتند رفع تحریم ها منوط 

به امضای توافق جامع با ایران است. اکنون نیز همین را 
می گویند. اساسا آمریکایی ها، تحریم و فشار اقتصادی را 
اهرمی برای وادار کردن ایران به پذیرش خواسته  های 
خود می دانند. از همین رو، دولت ترامپ نه تنها قصدی 
برای رفع یا کاهش تحریم ها ندارد، بلکه برای افزایش 
آن ها تلاش می کند. ریچاد گولبدرگ، که تا همین اواخر 
مسئول بخش ایران در شورای امنیت ملی کاخ سفید 
بود، طی یادداشتی در روزنامه نیویورک تایمز، استراتژی 
دولت آمریکا در مقابل ایران را اینگونه خلاصه کرد: 
»درک و فهم استراتژی پرزیدنت ترامپ برای مقابله با 
ایران ساده است: فشار حداکثری اعمال کنید تا پیش از 
)شروع( مذاکرات برای برچیدن برنامه هسته ای ایران و 
حل و فصل فعالیت های شرورانه آن، اهرم حداکثری به 
دست بیاورید و در عین حال از درگیری نظامی یا پیگیری 

سیاست تغییر رژیم اجتناب کنید.«
به گفته گولدبرگ، استراتژی ترامپ در عین اجتناب از 
جنگ، می تواند فشار اقتصادی علیه ایران را بیشتر کند 
و این کشور را به مذاکره با آمریکا مجبور کند. طبق 
ادعای این مقام سابق کاخ سفید، برخی نقاط اعمال 
فشار )مانند بازگرداندن تحریم های سازمان ملل، تحریم 
کل بخش مالی وتحریم صنعت کشتیرانی( ایران باقی 
مانده اند که هنوز از آن ها استفاده نشده است. بر همین 
اساس، گولدبرگ معتقد است که افزایش فشار ها بر ایران 
می تواند این کشور را به مذاکره با آمریکا ترغیب کند. 
این مقام سابق در پایان یادداشت خود، با بیان اینکه این 
احتمال وجود دارد که ایران هرگز مجوز مذاکره مستقیم 
با آمریکا را صادر نکند، نوشت: »اما اگر ترامپ در دستیابی 
به فشار حداکثری واقعی و بازگرداندن محدودیت های 
بین المللی علیه ایران موفق شود، احتمالا تهران برای 
مذاکرات بدون پیش شرط تماس خواهد گرفت.«گذشته 
از امیدواری کاخ سفید به تاثیرگذاری بیشتر تحریم ها، 
مواردی مانند مشغول شدن ترامپ به استیضاح، زمینه 
سازی برای »معامله قرن«، استمرار مذاکرات تجاری با 
چین، نزدیکی فزاینده اروپا به آمریکا در موضوع برجام 
و کمبود وقت تا زمان برگزاری انتخابات بعدی ریاست 
جمهوری، ممکن است دولت ترامپ را از پیگیری مذاکره 

با ایران منصرف کند.

خبر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 139860306271003354 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت  پگاه رزم اوران بارثاوا  به 
شماره شناسه 10380532134 در ششدانگ یک کارگاه به مساحت 17149/3 متر مربع قسمتی از 
پلاک124 اصلی بخش 9 واقع در جاده فارمد ـ جنب شن شویی مهریزی خریدای از مالک رسمی 
ورثه های حاج محمد و حاج حسین کاملی فازو حاج عباس فولادی، محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف563 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/7
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت و اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

***************************************
 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 139560306003003709 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مصطفی کافی طلعتی 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 302 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 205 
متر مربع قسمتی از پلاک 65 اصلی بخش 9 مشهد واقع در بلوار طبرسی اول نبوت 1 پلاک 416 
متعلق به خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف565
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/7

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت و اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
 **************************************

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 13986030600300969 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک منطقه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی سیاح فرزند علی 
به شماره شناسنامه 624 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 156/30 متر مربع 
قسمتی از پلاک 1664 اصلی بخش 3 مشهد واقع در بهجت 5 خریداری از مالک رسمی آقای علی 
سیاح و علی باقر زاده حیدرآباد و جعفر میر حائری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف559

تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/7
علیرضا لعلی ـ سرپرست  رئیس ثبت و اسناد و املاک ناحیه یک مشهد
 ****************************************

مفقودی
 برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند تیپ SEXU7 مدل 1391 به شماره پلاک

 NAACN1CM6CF212173 124 شماره شاسیK0037443 874 د 27 ایران 36  شماره موتور 
مربوط به حسن خزائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
 سند کمپانی کامیونت یخچالدار سیستم نیسان تیپ 2400 مدل 1383 به شماره پلاک

 533 ل 11 ایران32  شماره موتور 248995 شماره شاسی D42954 مربوط به حامد صابری زاده 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 139860306003000967 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک منطقه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی سیاح فرزند علی به 
شماره شناسنامه 624 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 189/2 متر مربع قسمتی 
از پلاک 1659 اصلی بخش 3 مشهد واقع در بهجت 5 خریداری از مالک رسمی آقای /غلامرضا 
محمدیان و سید رسول مجیدی و حسن رضائی  آدریانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف561 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/7

علیرضا لعلی ـ سرپرست  رئیس ثبت و اسناد و املاک ناحیه یک مشهد
*************************************************

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 139860306013001950  
مورخ 1398/9/27 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدفرخی   فرزند محمدعلی در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ  یک باب ساختمان تجاری مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت کل 186/49  متر مربع 
از پلاک  شماره 1930 فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد خریداری شده از آقای محمدعلی فرخی مالک رسمی 2- نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
139860306013001951  مورخ 1398/9/27 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل فرخی  فرزند 
محمدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب ساختمان تجاری مشتمل بر طبقه فوقانی  به 
مساحت کل 186/49  متر مربع از پلاک  شماره 1930 فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی 
آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای محمدعلی فرخی مالک رسمی  محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

 تاریخ انتشار نوبت اول:1398/11/7 . تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/22
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد

**********************************************
511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139760306020000252هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمدعلوی اهنک فرزندرمضان  بشماره شناسنامه7صادره ازبجستان 
در ششدانگ یک  باب منزل مسکونی به مساحت323/70مترمربع، قسمتی ازپلاک ثبتی252فرعی 
از2اصلی واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان ازمحل مالکیت یک دانگ مشاع ازششدانگ 
سیدرمضان علوی))نیم دانگ درصفحه83دفتر21ونیم دانگ دیگر دردفتر19صفحه94( محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود درصورتیکه 
اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:98/11/7  تاریخ انتشارنوبت دوم:98/11/23 

حمیدرضا باقرزاده- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
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اشتغال، مولفه اساسی توسعه اقتصاد
مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری خراسان رضوی گفت: 
اشتغال یکی از مولفه های اساسی توسعه اقتصادی و اجتماعی است که لازمه آن 

توانمندسازی منابع انسانی است.
محمد رضا شاه پسند، اظهار کرد: استانداری به طور جدی بحث اقتصاد و معیشت 
پایدار را هدف گیری کرده و در این راستا به دنبال ظرفیت هایی است که منجر به 
اشتغال پایدار می شوند؛ حمایت از طرح های سرمایه گذاری نیز با همین رویکرد 
در دستور کار قرار دارد. وی به اهداف شکل گیری شورای مهارتی استان اشاره و 
عنوان کرد: نگاه ما تربیت نیروی انسانی متخصص، کارآمد و متعهد و همچنین 
افزایش سهم سرمایه نیروی انسانی در تولید، ترویج فرهنگ کار، کارآفرینی و اخلاق 

حرفه ای،  تولید ثروت و کاهش فقر است.
شاه پسند مهارت افزایی را عامل ارتقای ظرفیت جذب نیروی انسانی برشمرد و 
خاطرنشان کرد: آموزش های مهارتی و مهارت افزایی، عنصر اصلی و محرک اشتغال 
و رونق تولید محسوب می شوند و باید از تمامی ظرفیت ها برای کمک به این بخش 
بهره بگیریم.در ادامه افشین رحیمی گل خندان، مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای 
خراسان رضوی بیان کرد: اهداف شورای مهارت شامل هماهنگی برای آموزش و 
تربیت نیروی انسانی متخصص، ماهر و کارآمد، ترویج و تقویت فرهنگ کار، تولید 
و کارآفرینی و اخلاق حرفه ای مبتنی بر ارزش های ملی و اسلامی، کمک به تولید 
ثروت و کاهش فقر از طریق توانمندسازی نیروی کار و کمک به افزایش اشتغال، 
خود اشتغالی و کاهش بیکاری، افزایش سهم سرمایه نیروی انسانی از طریق آموزش، 

مهارت، خلاقیت، کارآفرینی و تجربه در زنجیره تولید تا مصرف است.

گرانی، میوه را از سبد خانوارها حذف کرد

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس می گوید دولت باید با تشدید نظارت بر بازار 
و برخورد با متخلفان از افزایش قیمت کالاها و کوچک شدن سفره مردم جلوگیری 

کند زیرا در حال حاضر میوه از سبد غذایی بسیاری از خانواده ها حذف شده است.
محمدرضا منصوری، با انتقاد از گرانی مواد غذایی در روزهای اخیر، گفت: دولت 
باید با تشدید نظارت بر بازار و برخورد با متخلفان از افزایش قیمت کالاها و کوچک 
شدن سفره مردم جلوگیری کند زیرا در حال حاضر میوه از سبد غذایی بسیاری از 
خانواده ها حذف شده است.نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی افزود: علیرغم 
اینکه برخی خانواده ها حتی توانایی خرید میوه های معمولی را ندارند، افراد پردآمد به 
راحتی می توانند میوه های وارداتی و لاکچری که حتی نام آنها نیز در کشور ناآشنا 
است خریده و مصرف کنند، مردمی که در تمام شرایط همراه دولت هستند این 

تفاوت فاحش را برنمی تابند.
واردات میوه های لاکچری در شرایط کنونی توجیه ندارد

وی اظهار کرد: واردات میوه های لاکچری در شرایط کنونی توجیه ندارد و باید به 
جای تخصیص ارز برای واردات این کالاها به دنبال تامین کالاهای اساسی مردم 
بود و از این منابع مالی برای کاهش قیمت ها استفاده کرد.منصوری ادامه داد: 
اگرچه کشور با کمبود مابع مالی دست و پنجه نرم می کند اما تنها افراد کم درآمد 
نباید تاوان این کمبود را پس دهند، می توان با اخذ مالیات از افراد پردرآمد بخشی از 
کمبودهای مالی را جبران کرد.این نماینده مردم در مجلس دهم اضافه کرد: دولت 
همچنین می تواند هزینه های دولتی را کاهش دهد تا بتوان منابع موردنیاز برای 

هزینه های جاری را تامین کرد.
ضرورت تشکیل کمپین »نه به خرید« به منظور جلوگیری از گرانی

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: در شرایط تحریم کمبود 
برخی کالاها موضوع دور از انتظاری نیست بنابراین مردم می توانند با تشکیل 
کمپین هایی مانند »نه به خرید« از سوءاستفاده سوداگران که در شرایط کمبود 
 به دنبال احتکار و عرضه ی کالا با قیمت های سرسام آور هستند جلوگیری

 کنند.

در حاشیه همایش الگوی مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی، مطرح شد:

چوب لای چرخ مجریان طرح های اقتصادی
گفت:  رضوی  خراسان  استاندار 
طرحهای  مجریان  می خواهند  برخی 
اقتصادی و ما را در این استان خسته 
کنند تا روحیه خود را از دست دهیم 
و  می گذارند  چرخ  لای  چوب  لذا 
نسبت به طرحهای اقتصادی بدبینی 
و مخالفت نموده و به مجریان آنها 

می کنند. حسادت 
یکشنبه  روز  رزم حسینی  علیرضا 
توسعه  مثلث  الگوی  »همایش  در 
رویکرد  با  فرهنگی  اقتصادی 
دستاوردهای معینهای اقتصاد مقاومتی 
این  به  افزود:  رضوی«  خراسان  در 
ترتیب »منفی گرایی و روحیه بدبینی« 
اجرای  مسیر  در  مشکلات  از  یکی 
الگوی مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی 
است که خراسان رضوی را از توسعه 

بازمی دارد.
وی ادامه داد: در طرح مثلث توسعه 
معین  هیچ  به  فرهنگی  اقتصادی 
یا  درجه  ارزان قیمت،  وام  اقتصادی 
معین های  و  نشده  داده  امتیازی 
اقتصادی نیکوکارانی هستند که ما از 
آنها خواستیم به جای ساخت مسجد، 
جامعه را بسازند. برای هیچ مسئولی 
افتخار نیست که مردمش فقیر و بیمار 

باشند.
استاندار خراسان رضوی گفت: زمانی 
توسعه  مثلث  الگوی  اجرای  که 
اقتصادی فرهنگی را در این استان آغاز 
کردیم بسیاری گفتند نمی توانید اما 
همانطور که در دفاع مقدس خواستیم 
و توانستیم، در این طرح نیز همین کار 

را به خوبی انجام دادیم.
را  سیاسی  دعواهای  باید  افزود:  وی 
تمام کنیم و بعد از گذشت 40 سال از 
انقلاب اسلامی هرکس باید هر سلیقه 
سیاسی که دارد برای خودش نگهدارد 
با مسائل توسعه گره  را  نباید آن  و 
بزند. مردم نجیب ما 40 سال به نظام 
جمهوری اسلامی اعتماد کردند لذا 
مدیون و بدهکار آنان هستیم. در گام 
دوم انقلاب با سبک و روش جدیدی 
وارد کار خواهیم شد لذا نباید انتظار 
تشویق، تبلیغ و حمایت داشته باشیم.
حضور همه ارکان حاکمیت در مثلث 

توسعه اقتصادی
الگوی  »همایش  گفت:  رزم حسینی 
با  فرهنگی  اقتصادی  توسعه  مثلث 
رویکرد دستاوردهای معینهای اقتصاد 
مقاومتی در خراسان رضوی« که با 
برگزار  اقتصادی  معین های  حضور 
نشست های  نادرترین  از  یکی  شده 
این  در  همه  زیرا  است  اقتصادی 
چارچوب ارکان حاکمیت اعم از قوای 
قضاییه، مجریه و مقننه و امامان جمعه 
با یک هدف مشترک به دنبال قوی 
شدن اقتصاد در قالب الگوی مثلث 
و  هستند  فرهنگی  اقتصادی  توسعه 

همه در کنار یکدیگر برای تعالی نظام 
انقلاب  و  ایران  اسلامی  جمهوری 

می کنند. تلاش  اسلامی 
رزم حسینی افزود: هیچ فعال اقتصادی 
کار  به  مجبور  طرح  این  اجرای  در 
نشده زیرا همه آنها بطور داوطلبانه 
در اجرا و پیشبرد طرح الگوی مثلث 
خراسان  فرهنگی  اقتصادی  توسعه 
پیدا کردند.این طرح  رضوی حضور 
رسیدن  برای  را  همزبانی  و  همدلی 
به یک هدف مقدس شامل »جذب 
از  جلوگیری  اشتغالزایی،  سرمایه، 
مهاجرت، کاهش آسیبهای اجتماعی، 
افزایش  و  اجتماعی  سرمایه  افزایش 

ایجاد کرده است. پایدار«  امنیت 
قدرت  رضوی  خراسان  استاندار 
امنیت  با  خورده  گره  را  اقتصادی 
ملی توصیف و بیان کرد: طرح مثلث 
توسعه اقتصادی فرهنگی، فقر فرهنگی 
زیرا  می برد  بین  از  را  اقتصادی  و 
وارد فضای کاری  اقتصادی  معینهای 
فرهنگی و اعتقادی شده اند و هیچکس 
آنها را مجبور به این کار نکرده است.
وی در ادامه به شهادت سردار قاسم 
سلیمانی نیز اشاره و بیان کرد: سبک 
آن شهید والامقام »نفوذ در دل مردم« 
آزادیخواه  که  افرادی  لذا همه  بود 
سلیمانی  شهید  سبک  پیرو  هستند، 
خواهند بود و با همین باور به خیابانها 
آمده و مراسم تشییع باشکوهی را رقم 
می خواهیم  گفت:  رزم حسینی  زدند. 
مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی را 
ترویج دهیم. یعنی برای خدا کار کنیم 
زیرا بزرگترین عبادت، خدمت به خلق 
شهید  آن  شیوه  همان  که  خداست 
بزرگوار است.وی مقاومت و ایستادگی 
را شرط دیگر پیروزی ذکر و بیان کرد: 
شهید حاج قاسم سلیمانی بی مهری ها 
را تحمل کرد اما ولایتمدار باقی ماند. 
آن بزرگ مرد با تمام وجود آزاده بود 
و دور از چاپلوسی و ریاکاری عمل کرد.  
وی در ادامه همچنین اظهار داشت: 
اگر بخواهیم نظام جمهوری اسلامی 
پابرجا بماند و ملت راضی باشد، باید 
مردم را از نظر اقتصادی توانمند نمود. 
استاندار خراسان رضوی افزود: دست 
تک تک فعالان اقتصادی را می بوسم 
و در کنار آنها تا زمانی که خدمتگذار 
توسعه  مثلث  طرح  اجرای  باشم 
اقتصادی فرهنگی را به عنوان یک 
الگو برای اداره کشور ادامه خواهم داد.
علیرضا رزم حسینی پیش از حضور در 
در  رضوی،  خراسان  استاندار  سمت 
زمان تصدی استانداری کرمان طرحی 
موفق از توسعه را در قلعه گنج اجرا 
کرد که مورد توجه و تشویق رهبر 

معظم انقلاب اسلامی قرار گرفت.
وی با الگوگیری از تجربه موفق قلعه 
اقتصادی  توسعه  مثلث  ›طرح  گنج 

فرهنگی‹ را به عنوان برنامه عملیاتی 
خود در چارچوب تلاش برای تحقق 
رضوی  خراسان  در  مقاومتی  اقتصاد 
ماه  دی  از  راستا  همین  در  و  اعلام 
1397 با تقسیم استان به 12 منطقه 
)بر مبنای شمار حوزه های انتخاباتی( 

اجرای آن را پیگیری کرده است. 
در این طرح نهادها و موسسات بخش 
خصوصی، غیردولتی یا نیمه دولتی به 
عنوان »معین اقتصادی« مناطق 12 
گانه خراسان رضوی انتخاب و وظایف 
و تعهداتشان در قالب یک  تفاهمنامه 
مشخص  اقتصادی  معین  هر  برای 

می شود.
حضور 100 معین اقتصادی 

بر این اساس هم اینک افزون بر 100 
معین اقتصادی در قالب طرح مثلث 
توسعه اقتصادی فرهنگی در مناطق 12 
گانه خراسان رضوی 98 درصد از کل 
روستاهای این استان را زیر پوشش 

برنامه های توسعه برده اند.
افزون بر 92 درصد معینهای اقتصادی 
خصوصی  بخش  از  رضوی  خراسان 
و  دولتی  بخش  از  درصد  هشت  و 
استاندار  هستند.  غیردولتی  نهادهای 
روند  در  تاکنون  رضوی  خراسان 
اجرای طرح مثلت توسعه اقتصادی 
فرهنگی شامل سه ضلع ›کارگزاران 
حکومتی، سرمایه گذران و کارآفرینان 
و نمایندگان مجلس شورای اسلامی‹ 
که ائمه جمعه نیز به عنوان ناظران 
عالی در درون آن جای دارند، به همه 
در  و  سفر  استان  این  شهرستانهای 
تفاهمنامه  فقره  این چارچوب دهها 
و  محلی  مسئولان  با  را  اقتصادی 
شرکتهای اقتصادی بخش خصوصی 
به عنوان ›معین‹ امضا کرده است.
طرح  سرمایه گذاری  تفاهمنامه های 
فرهنگی  اقتصادی  توسعه  مثلث 
خراسان رضوی شامل 21 درصد در 
حوزه خدمات و گردشگری 44 درصد 
در حوزه صنعت و 35 درصد در حوزه 

هستند. کشاورزی 
در همین ارتباط نهادی با عنوان ›نهاد 
مردمی اقتصاد مقاومتی‹ نیز توسط 
و  تشکیل  رضوی  خراسان  استاندار 
فعال شده که با بهره گیری از مشاوره 
آن  وظایف  دانشگاهیان  و  نخبگان 
تجارب  انتقال  زمینه  کردن  فراهم 
اقتصادی، کنترل و نظارت  معینهای 
بر پروژه ها و عملکرد معینها، پیگیری 
معینهای  مشکلات  و  اداری  امور 
اقتصادی با نظارت مستقیم فرمانداران 

. ست ا
اهداف برپایی همایش

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
استانداری خراسان رضوی در مراسم 
»بررسی آخرین وضعیت عملکرد مثلث 
توسعه اقتصادی فرهنگی در مجموعه 
اقدامات بخش خصوصی، هم اندیشی 
برای عملکرد بهتر این مدل، ارائه 
الگوهای موفق مثلث توسعه اقتصادی 
در استان و کشور و استفاده مناسبتر از 
همه معین های اقتصادی« را اهداف 

برپایی همایش برشمرد. 
علی رسولیان افزود: ششم بهمن ماه 
سالگرد امضای نخستین تفاهمنامه با 
معین اقتصادی در قالب الگوی مثلث 
خراسان  فرهنگی  اقتصادی  توسعه 
رضوی است. این تفاهمنامه پارسال با 

شهرداری مشهد منعقد شده بود. 
معین   163 تاکنون  داد:  ادامه  وی 
بخش  شرکت های  شامل  اقتصادی 
اقتصادی،  بنگاه های  و  خصوصی 
بخش های  توانمندسازی  مسوولیت 
محروم و روستاهای استان را برعهده 
گرفته اند که امیدواریم این تعداد تا 
پایان امسال به 200 معین اقتصادی 
برسد.معاون استاندار خراسان رضوی 
اقتصادی  توسعه  مثلث  گفت: 
است که  دو بخش  فرهنگی شامل 
فعالیت  به  مربوط  آن  بخش  یک 
معین ها در روستاها و دیگری امضای 
تفاهمنامه های سرمایه گذاری در استان 

است.
وی افزود: بخش نظارت بر عملکرد 
بر  روستاها  در  اقتصادی  معین های 
اقتصاد مقاومتی  نهاد مردمی  عهده 
زیر نظر اتاق بازرگانی خراسان رضوی 
تفاهمنامه های  زمینه  در  و  است 
 128 تاکنون  نیز  سرمایه گذاری 
با  تفاهمنامه  تومان  میلیارد  هزار 
سرمایه گذاران به امضا رسیده است. 
رسولیان ادامه داد: تاکنون هزار و 38 
تفاهمنامه با مبلغ 108 هزار میلیارد 
در  آنها  گزارش  و  شده  اجرا  تومان 
ثبت  به  سرمایه گذاری  ثبت  سامانه 
 30 میزان  این  از  که  است  رسیده 
هزار میلیارد تومان آورده سرمایه گذار 
و باقی آن زمین، املاک و تسهیلاتی 
است که قرار است به سرمایه گذاران 

پرداخت شود.
این  اجرای  ابتدای  از  گفت:  وی 
پروژه های  پیشرفت  تاکنون  طرح 
توسعه  مثلث  الگوی  سرمایه گذاری 
اقتصادی و فرهنگی در استان 35 درصد 
بوده و از کل طرح ها در این الگو 27 
درصد طرح نیمه تمام، 47 درصد طرح 
ایجادی و 25 درصد طرح توسعه ای 

. ست ا
بررسی 200 طرح بزرگ 

سرمایه گذاری در ستاد تسهیل
اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
افزود:  رضوی  خراسان  استانداری 
سرمایه گذاری  بزرگ  طرح   200
طرح های  بین  از  مشخص  طور  به 
مثلث  توسعه  طرح  سرمایه گذاری 
اقتصادی فرهنگی انتخاب و در قالب 
موانع  رفع  و  تسهیل  ستاد  کارگروه 
به  استاندار  حضور  با  استان  تولید 
صورت ویژه بررسی می شود تا به 
داد:  ادامه  برسد.وی  کامل  اجرای 
همچنین قرار است فردا با وزیر امور 
اقتصادی و دارایی جلسه ای در تهران 
داشته باشیم تا برای تامین مالی این 

شود. مکاتبه  طرح   200

خبر
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با افتخار کالای خارجی نمی فروشیم
متاسفانه در سال های گذشته به واسطه عوامل 
متعدد، صنایع نساجی کشور رکود شدیدی 
را تجربه کرد؛ ازطرفی ورود بی رویه کالای 
قاچاق و حتی واردات قانونی با تعرفه های 
پایین و از طرف دیگر میل کاذب مردم به 
خرید پوشاک خارجی، موجب تعطیلی بسیاری 
از واحدهای نساجی کشور گردید. رشد صنعت 
نساجی در کشور همسایه )ترکیه(، علت 
دیگری برازدست دادن جایگاه صنعت نساجی 

ایران در منطقه شد. البته با افزایش قیمت دلار طی دوسال گذشته، واردات دیگر 
صرفه اقتصادی ندارد و تولید داخلی در وضعیت بهتری قرار گرفته است. 

مرکز خرید تیما با یک دهه فعالیت، قدیمی ترین واحد فروش پوشاک و کالای خواب 
در منطقه شاندیز است که انواع کالای خواب) شامل پتو، لحاف، روتختی و...(، انواع 
منسوجات آشپزخانه، کیف، کفش، پوشاک)مردانه،زنانه و بچگانه(، اسباب بازی و 

عروسک را عرضه می کند.
علی خاتون فم مدیریت مرکز خرید پوشاک و کالای خواب تیما هدف از تاسیس 
فروشگاه تیما را حمایت از کالای ایرانی می خواند و می گوید: افتخار می کنیم که 
هیچ گاه کالای خارجی نمی فروشیم و اگر مردم حمایت کنند، وضعیت نساجی کشور 
بهتر خواهد شد. بزرگ مردی را به عنوان الگو در کار و رفتار )حاج حسن صراف زاده( 
خود قرار داده ام که سال ها برای صنعت نساجی این کشور زحمت کشیده است و 
همواره بر توسعه کار و ایجاد اشتغال تاکید دارد؛ من نیز در پی توسعه و اشتغال زایی 

بیشتر هستم.

حمایت از تولید داخلی

آدرس: کیلومتر یک جاده شاندیز، دوربرگردان اول، جنب کارخانجات مشهد نخ.
0513511321 -051351120

کمیسیون  رئیسه  هیات  عضو 
تلفیق لایحه بودجه 99 مجلس 
محصولات  معافیت  می گوید 
کشاورزی از بازگشت ارز صادراتی 
به نفع کشور بوده و گامی در جهت 

رونق تولید است.
بهروز بنیادی با اشاره به مصوبه 
کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 
سال 99 مبنی بر حذف رفع تعهد 
ارزی و بازگشت ارز حاصل از 
صادرات صادرکنندگان محصولات 

کشاورزی و خدمات فنی و مهندسی در مدت در نظر گرفته شده، گفت: از آنجایی که حوزه  کشاورزی 
بالاترین سهم در اشتغالزایی را دارد باید مشوق هایی برای صادرات کالای این بخش در نظر گرفته شود 

تا سرمایه گذاران علیرغم خسارت های احتمالی به دنبال سرمایه گذاری در این حوزه باشند.
صادرکنندگان تمایل چندانی به صادرات محصولات کشاورزی ندارند

نماینده مردم کاشمر، بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ در مجلس شورای اسلامی افزود: از آنجایی که 
بازگشت ارز صادراتی در حوزه کشاورزی زمانبر است بسیاری از تجار از صادر کردن این محصولات 
سرباز می زنند.وی با بیان اینکه کشاورزان در سال های اخیر به دلیل مسائلی مانند سرما، سیل و ... 
خسارت های بسیاری متحمل شدند، اظهار کرد: کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 99 تصمیم گرفت به 
منظور حمایت از کشاورزان، جامعه روستایی و جلوگیری از مهاجرت آنها، حوزه کشاورزی را از بازگشت 

ارز صادراتی در مدت زمان مشخص معاف کند.
بازگشت ارز صادراتی حوزه خدمات فنی و مهندسی 5 سال به طول می انجامد

این نماینده مردم در مجلس دهم در تشریح دلایل معافیت حوزه خدمات فنی و مهندسی از بازگشت 
ارز صادراتی، اضافه کرد: از آنجا که صادرکنندگان این خدمات ناچار هستند ارز صادراتی را در مدت 
مشخصی به کشور بازگردانند، توان رقابت با سایر کشورها را ندارند زیرا بازگشت ارز پیمان های خدمات 

فنی و مهندسی حدود 5 سال به طول می انجامد و سرمایه سرمایه گذاران طی چند سال بازمی گردد.
عضو هیات رئیسه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 99مجلس ادامه داد: تصمیم کمیسیون مبنی بر حذف 
رفع تعهد ارزی و بازگشت ارز حاصل از صادرات صادرکنندگان محصولات کشاورزی و خدمات فنی 
و مهندسی در مدت در نظر گرفته شده، به نفع کشور بوده و گامی در جهت رونق تولید است، اگر 
نمایندگان با این مصوبه در صحن علنی مجلس موافقت کنند بانک مرکزی موظف به اجرای آن است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن 
براساس  می گوید  مجلس 
گزارشات مردمی بسیاری از 
از  نمایندگی های خدمات پس 
فروش از ارائه خدماتی که هزینه 
بالایی دارند، شانه خالی می کنند.

حمید گرمابی درباره عملکرد 
نمایندگی های خودروسازی در 
ارائه خدمات پس از فروش، 
گفت: لیست خدمات پس از 
فروش در تمام خودروسازی ها 

تعریف شده بنابراین هر یک از این شرکت ها می توانند با انتشار این لیست در اینترنت از حقوق 
مصرف کنندگان خود حمایت کرده و از بروز تخلف در نمایندگی ها جلوگیری کنند.

ضرورت انتشار لیست خدمات پس از فروش رایگان
نماینده مردم فیروزه و نیشابور در مجلس شورای اسلامی افزود: در صورتی که مشتریان لیست 
خدمات پس از فروشی که باید توسط نمایندگی های فروش ارائه شود در اختیار داشته باشند، در 
صورت بروز کوتاهی و شانه خالی کردن نمایندگی ها از انجام وظایف، تخلف را گزارش می کنند.

وی اظهار کرد: براساس گزارشات مردمی بسیاری از نمایندگی ها نه تنها در ارائه خدمات پس از 
فروش -که معمولی هستند- کوتاهی می کنند، بلکه از ارائه خدماتی که هزینه بالایی دارند نیز 

شانه خالی می کنند.
این نماینده مردم در مجلس دهم اضافه کرد: در صورتی که مردم از حقوق خود درباره ارائه 
خدمات پس از فروش -که باید به صورت رایگان در اختیار آنها قرار گیرد- اطلاع داشته باشند 
به راحتی می توانند از بروز تخلف و کم کاری نمایندگی های در ارائه خدمات پس از فروش 

جلوگیری کنند.
 وزارت صنعت، معدن و تجارت باید بر نحوه ارائه خدمات پس از فروش

 نظارت داشته باشد
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وزارت صنعت، معدن و 
تجارت باید بر نحوه ارائه خدمات پس از فروش نظارت داشته باشد، ادامه داد: خودروسازان باید 
بر عملکرد نمایندگی ها در ارائه این خدمات به درستی نظارت کنند تا با نمایندگی های متخلف 

برخورد شود.
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فرماندهان و کارکنان قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا با اهدای خون 
خود به یاری هموطنان شتافتند. به گزارش روزنامه صبح امروز، فرمانده 
این قرارگاه گفت: با توجه به سیل در استان سیستان و بلوچستان و فصل 
سرما و احساس نیاز به خون جهت استفاده هموطنان با همکاری اداره کل 
انتقال خون استان خراسان رضوی، تعداد 78 نفر از کارکنان این قرارگاه با 

اهدای خون به یاری هموطنان خود شتافتند.

 امیر سرتیپ دوم ستاد رضا آذریان گفت: این قرارگاه برای کمک  به سیل 
زدگان سیستان و بلوچستان اقدام به جمع آوری کمک های مردمی کرده 
و  در این راستا نسبت به ارسال یک دستگاه کامیون از پشتیبانی منطقه 
شمال شرق ارتش با همکاری اداره کل آموزش و پرورش کمک های 
غیرنقدی شامل آب معدنی، تن ماهی، قند، چای، نوشت افزار و 300 تخته 

پتو به منطقه دشتیاری استان سیستان و بلوچستان اعزام گردید.

کمک کارکنان قرارگاه 
منطقه ای شمال 
شرق نزاجا 

رئیس پلیس فتای استان خراسان در گفتگو با صبح امروز خبر داد:

 سرقت اینترنتی با سواستفاده از احساسات انسانی
 با توجه به اتفاقات 
سیل  و  اخیر 
و  سیستان  در 
افراد  بلوچستان 
دیدن  با  زیادی 
عکس ها و آثار مخرب 
سیل تحت تاثیر 
قرار  انسانی  عواطف 
گرفته و با اعلام هر 
جهت  کارتی  شماره 
کمک به سیل زدگان 
و افراد گرفتار در بحران وارد درگاه های 
جعلی شده و مورد سرقت اینترنتی قرار 

می گیرند.
البته قابل ذکر است که از ابتدای مهر ماه 
امسال بنا به دستور ریاست جمهوری اعلام 
هرگونه شماره کارت شخصی و ستادی به 
جز دستگاه متولی که هلال احمر بوده غیر 
قانونی بوده و به محض اطلاع حساب فرد 

مسدود می شود.
رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی 
گفت: فیشینگ در صدر جرایم سایبری 
قرار دارد و کلاهبرداران تحت عناوین 
مختلف مانند سبد کالا، سبد معیشتی یارانه 
،کمک به سیل زدگان و... به کلاهبرداری 

می پردازند. 
به گزارش صبح امروز. سرهنگ جواد 
جهانشیری در گفتگو با خبرنگار این رسانه 
افزود: این افراد با ارسال پیامک هایی 
مانند تغییر رمز از شهروندان میخواهند 
تا با مراجعه به سایت مورد نظر آنان که 
جعلی می باشد مراجعه کرده ،و اقدام به 

تغییر رمز دوم خود نمایند که ازاین طریق 
به اطلاعات سایبری افراد دسترسی پیدا 

می کنند. 
سهولت دسترسی

وی بیان کرد: با سهولت دسترسی که 
برای افراد به وجود آمده است و مردم می 
توانند به وسیله یک کارت عابر بانک کلیه 
کارهای بانکی خود اعم از خرید، واریز و 
کمک به دیگران را انجام دهند، به همین 
ترتیب کلاهبرداران نیز تغییر جهت می 
دهند و به سمتی می روند که بتوانند 
تحت عناوین مختلف مانند سواستفاده از 
احساسات مردم و به بازی گرفتن تصاویر 

کودکان ،کلاه آنان را بردارند. 
جهانشیری تصریح کرد: بعضی از 
کلاهبرداران با نشان دادن تصاویر کارتن 
خواب ها در سرما از مردم می خواهند که 
نفری هزار تومان جهت کمک به ساخت 
سرپناه برای این افراد پرداخت نمایند، و 
با درست کردن یک درگاه جعلی از مردم 
می خواهند تا مبلغ هزار تومان را از طریق 
این درگاه پرداخت نمایند، افراد نیز با تصور 
اینکه در کاری انسان دوستانه شریک شده 
اند ، این کار را انجام می دهند ، به این 
توسط کلاهبرداران  آنان  اطلاعات  ترتیب 

به سرقت می رود. 
وی با بیان اینکه به بهانه کمک به سیل 
بلوچستان کلاهبرداری  و  زدگان سیستان 
های زیادی صورت گرفته ابراز کرد: اخیرا 
از فردی خواسته شده تا از طریق یک 
درگاه بانکی مبلغ هزار تومان برای کمک 
به سیل زدگان واریزکند و از این طریق 

اطلاعات سایبری وی را سرقت کرده و 
مبلغ59 میلیون تومان از حساب وی شارژ 

تلفن همراه خریداری نموده اند. 
رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی 
با بیان اینکه هر گونه درگاه پرداخت 
اینترنتی باید نماد داشته باشد خاطر نشان 
کرد: افراد باید اصالت سایت را بررسی 
نمایند و حتی اپلیکیشن های بانکی نیز 
باید مخصوص خود بانک و مرتبط با آن 
باشد، همچنین افراد باید اپلیکیشن ها را 
از سایت های معتب مانند گوگل پلی و 
اپل استور که ستاره یا امتیاز بالاتری دارند 

دانلود کنند.
از کجا بفهمیم این درگاه ها جعلی هستند؟
جهانشیری مطرح کرد: این درگاه ها 
ویژگی های مخصوص دارند ، اول اینکه 

باید افراد باید  اسپل یا هجی کردن آن را 
حفظ باشند وآن را در گوگل سرچ نکنند 
نکته مهم این است که ، نوار ادرس باید 
با Httpsشروع شود و دامنه آن ،ir یعنی 
ایرانی باشد.همچنین از وای فای عمومی 
استفاده نشود زیرا سطح دسترسی آن پایین 
است وکلاهبرداران به راحتی می توانند به 
اطلاعات افراد دسترسی پیدا کنند، نکته 
دیگر این که افراد از اپلیکیشن های گوشی 
دیگران استفاده نکنند و همچنین رمز های 

خود در جایی ذخیره نکنند. 
پلیس  رئیس  جهانشیری  جواد  سرهنگ 
فتای استان خراسان رضوی در انتها متذکر 
شد: افراد حتما از کیبورد مجازی استفاده 
کرده و تاکید کرد حتما رمز پویای خود را 

فعال نمایند.

اثرات گذشت شاکی در جرایم »قابل گذشت« 
قسمت دوم 

سیدمحمدمهدی گرجی نیا
وکیل پایه یک دادگستری

4. ممکن است چندین نفر از وقوع یک جرم متضرر شده باشند. در 
این صورت، شکایت هر یک از آن ها می تواند موجب شروع تعقیب 
جزایی شود، ولی برای این که تعقیب، رسیدگی و اجرای مجازات 

متوقف شود، باید تمامی کسانی که شکایت کرده اند، گذشت نمایند. 
در واقع، در این حالت با گذشت یک شخص رسیدگی به پرونده مختومه 

نمی گردد.در غیر این صورت، گذشت تأثیر ندارد.
5. اگر شخصی علیه دیگری مرتکب جرمی شود و بزه دیده فوت شود، حق گذشت به وگرثه ی او به 
ارث می رسد. در این حالت، اگر همه ی ورثه گذشت نمایند، رسیدگی به پرونده متوقف می شود. در 
این مورد هم گذشت یکی از ورثه موجب متوقف شدن رسیدگی به پرونده ی کیفری نخواهد شد.

توقف پیگرد کیفری
یکی از مهمترین نکات در گذشت شاکی از جرم این است که گذشت از جرم قابل گذشت تنها جنبه 
کیفری را متوقف می کند . این موضوع مانع این نیست که اگر جرم قابلیت پیگیری حقوقی دارد 
، شاکی از آن محروم شود . برای مثال در صورتی که شکایتی بابت جرم ترک انفاق مطرح شده 
باشد و شاکی از این جرم صرف نظر کند ، باز هم می تواند خسارت مالی خود را از طریق حقوقی 
پیگیری کند . گذشت از جرم از دلایل مخففه جرم است و قاضی می تواند گذشت شاکی را تنها 

به اندازه تخفیف در مجازات لحاظ کند و نه توقف کامل مجازات .
قابل ذکر است که بعد از رضایت، دیگر نمی توان از این تصمیم صرف نظر کرد، مگر اینکه بعد از 

اعلام رضایت آثاری ظاهر شود که نوع جرم ارتکابی را تغییر دهد.
با مادر تماس باشید: 91009484_051

یادداشت

سوگواری جمعی
حمید دهقانیان 

کارشناس اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی مشهد
 یک بلا عبارت است از درهم ریختگی شدید زیست محیطی و روانی اجتماعی، که بسیار فراتر از 

ظرفیت انطباقی جامعه مبتلا است.
برای التیام یافتن، مراحل سوگواری و عزاداری باید یک به یک جلو رود. وارد هر مرحله که 
می شوید، معقول به نظر خواهد آمد و به اتفاقی که برایتان می افتد فکر خواهید کرد. هر کسی با 
سرعت خود در این پروسه حرکت می کند و نمی توانید این مراحل را با عجله طی کنید.به خودتان 
اجازه حرکت دهید. اینجا احساسات هستند که مسئولند. البته گفتن آن بسیار راحت تر از عمل 
کردنش است. سوگواری یک تجربه استرس زا ولی شایع می باشد. دیر یا زود بسیاری از ما غم از 

دست دادن یک عزیز را تجربه می کنیم.
ساعات اولیه سوگواری

ساعات اولیه ی سوگواری، ساعات مهم تنش زا می باشد؛ در ساعات و روزهای اولیه بیشتر افراد 
دچار بهت و شوک شده چنان که نمی توانند آنچه را که اتفاق افتاده باور کنند. این قضیه حتی در 
مواردی که مرگ قابل انتظار هم بوده ممکن است پیش آید. احساس شایع ساعات اولیه احساس 
گناه است. مردم در ذهن خود تمام آنچه را که می خواسته اند که بگویند یا انجام بدهند مرور می 
کنند.  حتی شاید به چیزهایی فکر کنند که شاید اگر طور دیگری انجام داده بودند ممکن بود مانع 
مرگ عزیز از دست رفته شود. البته مرگ معمولا ورای کنترل آدمی بوده و شاید لازم شود فرد 
سوگوار را نسبت بدین واقعیت یادآوری نمود. وضعیت دیگر، بی قراری که از روزها و هفته های 
اول پس از مرگ شدیدتر می شود ولی بزودی با اوقاتی از غم، افسردگی، خلوت گزینی و سکوت 
جایگزین می شود. این تغییرات ناگهانی در احساسات می تواند باعث سردرگمی انسانی  شود ولی 

به هرحال بخشی از روند طبیعی سوگواری است.
مراحل دوران سوگ

1. انکار و دوری گزینی: فرد در ابتدا ممکن است وقوع چنین فاجعه ای را انکار کند.
2. خشم: در این مرحله فرد مصیبت دیده نسبت به خود، فرد از دست رفته، یا همه ی جهان احساس 

خشم و عصبانیت می کند
3.  چانه زنی و میل به دیدار یا جستجوی فرد از دست رفته، این مرحله با اشتغال ذهنی در باره فرد 

از دست رفته و جستجو ویادآوری خاطرات وی همراه است.
4. افسردگی: در این مرحله اندوه و مصیبت ممکن است به صورت احساس افسردگی، بی تفاوتی، 

و بی حسی )کرختی( در فرد ظاهر شود.
5. پذیرش/قبول: زمانی است که از ماتم، خشم، و اندوه فرد به تدریج کاسته می شود و فرد شروع 
به پذیرش واقعیت موجود می کند.بازگشت به فعالیت های معمول: در این مرحله دیگران ممکن 
است فکر کنند که فرد سوگوار مدت های مدیدی بدون انجام دادن کاری نشسته است. در واقع 
فرد سوگوار در حال فکر کردن به عزیز از دست رفته است و بارها و بارها اوقات خوب و بدی را که 
با هم داشته اند مرور می کند. این یک مرحله آرام ولی اساسی در قبول مرگ عزیز از دست رفته 
است. با گذشت زمان درد و اندوه عمیق اولیه به تدریج کمرنگ تر می شود. از افسردگی کاسته 
شده و می توان به سایر چیزها فکر کرد و حتی به آینده نظر داشت. هر چند، احساس از دست دادن 

قسمتی از وجود فرد هرگز کاملًا از بین نمی رود. 
چگونه میتوان به درمان سوگواری خود کمک کرد:

در باره فرد از دست رفته با دیگران صحبت کنید و غم سنگین خود را بیرون ریزید.
اگر دوست دارید می توانید  احساسات خود را بنویسید.

سوگ پاسخ طبیعی و سالم به یک مصیبت است و نه یک مریضی.
سوگ گرچه دردناک است ولی هدف تطابقی دارد.

نیازی به مصرف داروهای ضد افسردگی نیست.
هر دارویی ممکن است برخی علایم سوگ را موقتاً تخفیف دهد.

حمایت های اجتماعی را بیش از بیش انجام دهیم.
گره سوگواری های جمعی،حمایتهای روانی اجتماعی :

ایجاد رابطه ی حمایتی بین اعضای اجتماع، اصل ارتباط در زمان سوگواری های عمومی است البته 
منظور ما از این حمایت این نیست که ما به مراقب افرادی تبدیل شویم که آن ها خودشان می 
توانند از خودشان مراقبت کنند این حمایت نیست و ناشی از محبت هم نیست این بیشتر ناشی از 
ترس ما و بی احترامی ما به اسقلال آن فرد است در این جا منظور ما حمایت سالم است، حمایتی 
که با حفظ استقلال و بر اساس اصول صحیح همدلی انجام می شود. حمایت های اجتماعی 
بیشترین تاثیر خود را زمانی نشان می دهند که فرد در معرض نا امیدی و درماندگی قرار می گیرد.

ممکن است این نا امیدی و درماندگی درونی باشد یا نتیجه ی سخت تر شدن و بدتر شدن اوضاع 
بیرونی باشد در هر صورت از آن جایی که انسان یک موجود اجتماعی است حمایت اجتماعی نقش 
بسیار بزرگی در ادامه ی مسیر ما به صورت قدرتمندانه دارد و خیلی ها این را یکی از مزیت های 

زندگی  انسانی و حیوانات می دانند.
شناخت منابع حمایت اجتماعی

 نخستین کار ما شناسایی منابع حمایت اجتماعی است. 
دومین اقدام، مراجعه به تیم حمایت های روانی اجتماعی است )مقصود تیمی است  متشکل از 
یک روانپزشک، یک روانشناس و درصورت امکان یک مددکار اجتماعی که عمده وظیفه مداخله 
دربحران و ارائه مداخلات روانی- اجتماعی را به عهده می گیرد. سومین اقدام ، دقت در انتخاب 
واژه ها: کلمات تاثیر بسزایی دارند. واژه های مورد استفاده در سوگواری های عمومی باید به دقت 
انتخاب شوند. از به کار بردن کلماتی که تداعی کننده ناتوانی های جمعی هستند باید خودداری 
کرد. چهارمین اقدام، تحقیر یا منفعل سازی دریافت کنندگان خدمات می باشد. هنگام کمک رسانی 
بسیاری از احساسات انسان دوستانه و متعالی جلوه می کند اما باید مراقب احساساتی مثل برتری 
جویی، خودبزرگ بینی، تکبر و نیاز به سرویس دهی نیز باشیم، که گاه در چنین شرایطی زمینه بروز 
می یابد.آخرین اقدام جهت کمک به خانواده های داغدیده ، تماس با افراد بازمانده، تقویت روانی 
آنها، احساس نزدیکی با خانواده ها، برگزاری مراسم سوگواری، ارتباط نزدیک و صمیمی امکان 

درمان و پیگیری بعد از وقوع حوادث را فراهم می کند.

یک فنجان حقوق

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت، کمبودی در انسولین قلمی وجود ندارد و این دارو در 
داروخانه های منتخب سراسر کشور به بیماران مبتلا به دیابت توزیع می شود.

کیانوش جهانپور روز یکشنبه در گفت  وگو با خبرنگار سلامت ایرنا درباره موارد مطرح 
شده در فضای مجازی مبنی بر کمبود انسولین قلمی بیان کرد: با توجه به تفاوت 
قیمت انسولین قلمی بین ایران و کشورهای همسایه و رشد قیمت آن در سال های 

اخیر، شامل توزیع کنترل شده و مدیریت شده قرار گرفته است.
وی ادامه داد: انسولین قلمی حتی بیش از نیاز دو تا سه ماه کشور تامین و دپو 

استراتژیک شده و به صورت کنترل شده در 4 تا 5 هزار داروخانه منتخب در سراسر 
کشور توزیع می شود. فهرست این داروخانه های منتخب قبلا منتشر شده و افراد برای آگاهی 

از داروخانه هایی که انسولین قلمی دارند، می توانند با شماره تلفن 190 وزارت بهداشت تماس 
بگیرند.

جهانپور افزود: از طرفی فروش آزاد انسولین قلمی یا بیش از نیاز افراد یا فروش به افرادی که 
اسامی آنها در سامانه به عنوان بیمار مبتلا به دیابت ثبت نشده باشد، مقدور نیست.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد خراسان رضوی گفت: از ابتدای وقوع سیل در 
استان سیستان و بلوچستان تا امروز 21 محموله کمک های مردمی شامل مواد غذایی و 

کالاهای ضروری به این مناطق ارسال شده است.
به گزارش روزنامه صبح امروز، حسین گیلاسی افزود: بر حسب وظیفه انسانی و 
سازمانی در کمک به سیل زدگان، پایگاه های جمع آوری کمک های نقدی و 
غیرنقدی در مناطق مختلف استان ایجاد شد تا روند کمک رسانی سرعت با سرعت 

بیشتری جریان داشته باشد.وی با بیان اینکه 21 محموله کمک های انسان دوستانه 
از خراسان رضوی به استان سیل زده سیستان و بلوچستان ارسال شده است ادامه داد: 

در این مدت 2 میلیارد و 690 میلیون تومان مجموع کمک های مردمی جمع آوری شد که 
157 میلیون تومان آن به صورت نقدی و مابقی در قالب غیر نقدی وکالا شامل : مواد غذایی 

فاسدنشدنی، پتو، لوازم خانه وکالاهای اساسی، اقلام بهداشتی، البسه و آبمعدنی است.
گیلاسی ادامه داد: این 21 محموله ارسالی در قالب 4 تریلی، 13 کامیون 10 تنی و 4 کامیونت 

ارسال شد.

ارسال ۲۱ محموله کمکی کمیته به مناطق سیل زدهکمبود انسولین نداریم

 کشف دارو، سوخت و کالای قاچاق در حوزه استحفاظی

جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف بیش از 200 
میلیون ریال کالای قاچاق در حوزه استحفاظی هنگ مرزی تایباد 

طی 72 ساعت گذشته خبر داد.
به گزارش روزنامه صبح امروز ، سرهنگ »حسین ابراهیمی« 
جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت : 
در راستای اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و همچنین 
حمایت از تولیدات داخلی، مرزبانان این استان در 72 ساعت گذشته 
با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، موفق شدند مقادیر قابل توجهی 
کالای قاچاق را در حوزه استحفاظی هنگ مرزی تایباد کشف کنند.
جانشین مرزبانی استان افزود: مرزبانان این فرماندهی با هوشیاری 
توانستند از ورود یک محموله بزرگ شامل 3 هزار و 109 عدد 
داروی قاچاق در پست کنترل و مراقبت مرزی دوغارون که در یک 
دستگاه تریلی و یک گاری کش به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود 
جلوگیری کرده و در این رابطه دو متهم را دستگیر و راهی مراجع 

ذی صلاح کنند.
سرهنگ »ابراهیمی« در تکمیل این خبر بیان داشت: همچنین 
در راستای جلوگیری از خروج سرمایه های ملی کشور مرزبانان 
هنگ مرزی تایباد 200 لیتر گازوئیل قاچاق را از یک تریلی کشف 
و در موردی جداگانه 470 متر پارچه قاچاق را با اشرافیت اطلاعاتی 
کشف کردند. سه متهم نیز در این رابطه پس از دستگیری به 

مراجع قضایی تحویل داده شدند.
وی با اشاره به جلوگیری از قاچاق هرگونه کالا در راستای تحقق 
شعار سال ))رونق تولید(( ، خاطر نشان کرد : مجموعا ارزش 
کالاهای مکشوفه بر اساس برآورد کارشناسان 204 میلیون و 310 

هزار ریال اعلام شده است.
سرهنگ »ابراهیمی« در پایان یادآور شد : مرزبانان با عزمی راسخ 
با افراد سودجو و فرصت طلب برخورد خواهند کرد و با روحیه 

ای انقلابی در راستای برخورد قاطع با قاچاق کالا قدم برداشته و 
امیدواریم روز به روز شاهد پیشرفت در این امر تا ریشه کن کردن 

قاچاق کالا باشیم.
پلمپ محل تولید عرقیات گیاهی تقلبی

رییس شعبه سیار اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: 
محلی در منطقه قاسم آباد واقع در شمال غرب مشهد که به عنوان 
کارگاه در آن مکان عرقیات گیاهی تقلبی تولید می شد شناسایی و 

مهر و موم شد.
قاضی امید جلیلی روز یکشنبه در جریان پلمب این مکان طی 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پیرو اعلام سازمان صنعت، معدن، 
تجارت و پلیس عملیات ویژه فرماندهی انتظامی خراسان رضوی در 
خصوص فعالیت یک کارگاه تولید عرقیات گیاهی تقلبی در مشهد 

عملیات شناسایی این مکان آغاز شد. 
این مکان در منطقه  از شناسایی  ادامه داد: بلافاصله پس  وی 
تعزیرات  مدیرکل  دستور  با  ماه  بهمن  ششم  امروز  قاسم آباد 
حکومتی خراسان رضوی کارگاه مورد اشاره مورد بازدید قرار گرفته 
اداره کل تعزیرات حکومتی  و مهر و موم شد.رییس شعبه سیار 
خراسان رضوی گفت: متخلفان در این کارگاه اقدام به ساخت 
عرقیات تقلبی کرده و پس از چسباندن علامت یک برند معروف، 

آنها را برای فروش در سطح شهر مشهد توزیع می کردند.
وی افزود: نماینده این برند معروف نیز که نشانش مورد سوءاستفاده 
متقلبان جاعل قرار گرفته هنگام مهر و موم این کارگاه در محل 
حضور یافت.جلیلی گفت: پس از بستن این مکان و جمع آوری 
مدارک، پرونده تشکیل شده به منظور سیر روند قانونی به اداره کل 

تعزیرات حکومتی خراسان رضوی ارجاع داده شد.
وی افزود: افزون بر 500 شیشه عرقیات تقلبی آماده توزیع که 
در این مکان وجود داشت برای بررسی  لازم در اختیار سازمانهای 

صمت و نیز غذا و دارو قرار گرفته است.
طی امسال تاکنون هزار و 100 مورد بازرسی توسط گشت سیار 
اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی در مشهد صورت گرفته 
است. در این چارچوب 917 مورد تخلف شناسایی شد و برخورد 

قانونی با مرتکبان آنها صورت گرفت.

مرگ خاموش
سهل انگاری در استفاده از گاز طبیعی و نشت آن در سه شهرستان 

خراسان رضوی موجب جان باختن سه تن شد.
به گزارش ایلنا از مشهد، آتشیار رضا حیدری مدیر روابط عمومی 
سازمان آتش نشانی مشهد از جان باختن مردی 50 ساله در مشهد 

در پی گازگرفتگی خبر داد.
وی افزود: این مرد شب گذشته به علت نقص فنی در سیستم 

دودکش بخاری دچار گازگرفتگی شده و جان خود را از دست داده  
. بود

جانشین فرماندهی انتظامی تایباد نیز اعلام کرد که صبح امروز 
یک نفر در شهر تایباد به علت استفاده از اجاق گاز تک شعله و 

رعایت نکردن مسائل ایمنی جان خود را از دست داده است.
سرهنگ رمضان رجبی افزود: استفاده نادرست و بررسی نکردن 
وسایل گازسوز علیرغم توصیه های مکرر مسئولان جان این جوان 

گرفت. را 
همچنین  مدیر عامل سازمان آتش نشانی نیشابور از جان باختن 
یک مرد جوان بر اثر گاز گرفتگی در منطقه فیض آباد شهر 

نیشابور خبر داد.
سید مهدی حسینی افزود: این حادثه دیروز و زمانی رخ داد که 
متوفی در یکی از اتاقهای خانه ای در حال ساخت مشغول استراحت 
بود و برای تامین گرمای اتاق یک شعله گاز روشن کرده بود که 
به دلیل عدم وجود مسیر برای عبور هوا دچار گازگرفتگی شد و 

فوت کرد.

صدور کیفر خواست جعل مدارک تحصیلی
معاون دادستان مشهد گفت: کیفرخواست پرونده جاعل مدارک 
تحصیلی که پیشتر با تلاش بازپرس شعبه 209 مشهد و ماموران 
پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شده بود امروز 6 بهمن ماه 
صادر شد.حجت الاسلام سیدجواد حسینی روز یکشنبه در گفت وگو 
با خبرنگار ایرنا اتهامهای مطرح در کیفرخواست این پرونده را 
»اخلال در نظام اقتصادی، کلاهبرداری شبکه ای به میزان 10 
میلیارد ریال، جعل مدارک تحصیلی، جعل رایانه ای 100 سایت 
اینترنتی، افزون بر 90 میلیارد ریال پولشویی و 850 میلیارد ریال 

فرار مالیاتی« اعلام کرد. 
وی به همدستان متهم اصلی این پرونده نیز اشاره و بیان کرد: 
پرونده جعل مدارک تحصیلی 22 متهم دارد. متهم اصلی این 
پرونده هم اینک زندان است اما دیگر متهمان به قید وثیقه آزاد 

 . هستند
معاون دادستان مشهد بدون توضیح بیشتر، گفت: اتهام این افراد 
از سوی شعبه ای ویژه  در دادگستری مرکز خراسان رضوی مورد 

می گیرد. قرار  رسیدگی 
»هیات نظارت و ارزیابی آموزش عالی خراسان رضوی« مهر ماه 
گذشته شکایتی مبنی بر جعل مدارک دانشگاهی را در مشهد تسلیم 

دادگستری کل این استان کرد. 
ورود دادسرای ویژه جرایم رایانه ای مشهد به این پروند و بررسی 
موضوع، پرده از تخلفات گسترده در جعل، صدور و فروش انواع 

مدارک تقلبی دانشگاهی داخلی و خارجی برداشت. 
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جهانشیری: 
این درگاه ها ویژگی های مخصوص 
دارند ، اول اینکه باید افراد باید  اسپل 
یا هجی کردن آن را حفظ باشند وآن 
را در گوگل سرچ نکنند نکته مهم این 
https است که ، نوار ادرس باید با

شروع شود و دامنه آن ،ir یعنی ایرانی 
باشد.همچنین از وای فای عمومی 
استفاده نشود زیرا سطح دسترسی آن 
پایین است وکلاهبرداران به راحتی 
می توانند به اطلاعات افراد دسترسی 
پیدا کنند، نکته دیگر این که افراد از 
اپلیکیشن های گوشی دیگران استفاده 
نکنند و همچنین رمز های خود در 
جایی ذخیره نکنند.
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با محوریت کتابخانه های عمومی 
سراسر کشور؛

پویش مردمی »سیستان 
و بلوچستان را دریابیم« 

آغاز به کار کرد

در ادامه مسئولیت و فعالیت های اجتماعی نهاد کتابخانه های عمومی کشور در یاری رسانی به مردم 
آسیب دیده کشور از بلایای طبیعی، پویش مردمی »سیستان و بلوچستان را دریابیم« با محوریت 
کتابخانه های عمومی سراسر کشور آغاز به کار کرد.به گزارش صبح امروز، در روزهایی که بخشی 
از جنوب استان کم برخوردار سیستان و بلوچستان نیز درگیر بحران سیل شده اند بر این اساس نهاد 
کتابخانه های عمومی کشور در ادامه مسئولیت فعالیت های اجتماعی و همراهی مردم نوع دوست 
و پرمهر ایران که همواره نشان داده اند که در سختی ها و ناملایمات، کنار یکدیگر بوده اند، اقدام 
به راه اندازی پویش مردمی »سیستان و بلوچستان را دریابیم« کرده است.در این پویش مردمی 

کتابخانه های عمومی سراسر کشور به عنوان پایگاه های دریافت کمک های مردمی شامل کلیه 
اقلام ضروری و مورد نیاز اعم از پوشاک، کفش، پتو، چراغ نفتی، لوازم بهداشتی، کنسرو، آب معدنی، 
خوراکی، اسباب بازی، کتاب، لوازم التحریر و... تعیین شده اند تا با جمع آوری و ارسال این اقلام، گامی 
کوچک در جهت تامین نیازهای مردم آسیب دیده سیستان و بلوچستان برداشته شود.همچنین پس 
از هجوم اشرار و به آتش کشیدن کتابخانه عمومی تفکر شهریار استان تهران، راه اندازی پویش 
»بیایید کتابخانه را دوباره با هم بسازیم« که به جمع آوری کتاب و اقلام فرهنگی برای بازسازی این 

کتابخانه، از دیگر اقدامات نهاد کتابخانه های عمومی کشور در این زمینه بوده است. 

مدیرعامل خانه هنرمندان مشهد: 

دیوارهای شهر شاهنامه می خوانند
مدیرعامل خانه هنرمندان مشهد گفت: قرار است پیوندی بین شهر با دیواره نگاری 
و غیره با موضوع شاهنامه فردوسی برقرار کنیم که این موضوع بر روی ارتباطات 
بین المللی شهر نیز تاثیر گذار است و موضوع فردوسی و شاهنامه اهمیت زیادی 

برای ما دارد.
به گزارش ایسنا، مدیرعامل خانه هنرمندان مشهد صدرا یوسفی عنوان کرد: سهم 
زیادی از دیوارنگاره ها متعلق به آرایه های شاهنامه است که مفاهیم اخلاقی و انسانی 
را به دنبال دارد، همچنین قرار است پیوندی بین شهر و موضوع شاهنامه فردوسی 
برقرار کنیم که این موضوع بر روی ارتباطات بین المللی شهر نیز تاثیر گذار است و 

موضوع فردوسی و شاهنامه اهمیت زیادی برای ما دارد.
وی ادامه داد: بخش فردوسی را سال گذشته در جشنواره داشتیم که خروجی آن 
اثرهای نصب شده در بلوار شاهنامه است که با این کار توانستیم مفاهیم شاهنامه 
را عینی سازی کنیم. به دیوارهای آن منطقه نگاهی جدی داریم؛ البته بافت در آن 
منطقه بسیار فرسوده است و تا چند ماه آینده با نصب مجسمه ها در جلوخان فردوسی 

از نظر آرایه های هنری اتفاق خوبی رخ خواهد داد.
یوسفی در خصوص پروژه توس گفت: در حال حاضر توس موضوع روز شهرداری 
بوده و واقعیت این است که پس از طراحی آرامگاه توسط هوشنگ سیحون هیچ 
تغییر خاص دیگری تا امروز در آن منطقه انجام نشده، در حال حاضر طرح جلوخان 
آرامگاه که تا ابتدای بلوار شاهنامه کشیده خواهد شد، آبرویی حداقلی برای آن منطقه 

ایجاد خواهد کرد و در دست ساخت است.
وی ادامه داد: مشهد هویت خود را از امام رضا)ع( می گیرد و در آن تردیدی نیست؛ 
اما داشته های فرهنگی دیگری نیز در مشهد وجود دارد که داشته ای عظیم برای 
این شهر به حساب می آید و می تواند در حوزه های مختلف عمل کند، ما برای بخش 
مجسمه  های جلوخان آرامگاه فعالیت های جدی را آغاز کردیم که تا چند ماه آینده 
به پایان می رسد و قرار است برای اولین بار جشنواره نقاشی توس را آغاز کنیم که 
امیدوارم تا 10 روز آینده فراخوان آن منتشر شود که کاری در تراز ملی و شاخص 

است.

مدیرعامل خانه هنرمندان مشهد گفت: اولین وظیفه خانه های تخصصی هنرمندان 
پس از تاسیس، ایجاد بسترهای رشد و توسعه فعالیت های هنری در سطح شهر 

توسط خود هنرمندان است.
یوسفی اظهار کرد: در موضوع خانه های تخصصی هنرمندان مطالبه ای بود که جامعه 
هنری در اتاق گفت وگوی اصحاب فرهنگ و هنر داشتند که در آن زمان تقریبا عمده 
نمایندگان قشرهای مختلف هنری مطالبه ای را مطرح کردند، مطالبه این بود که 
سهم هنرمندان در مدیریت شهری چیست؟ و مدیریت شهری در چه زمینه ای رابطه 
خود را با هنر در شهر تنظیم می کند و هنرمندان عمدتا تقاضای این را داشتند که 

شهرداری بستر ایجاد فضاهای هنری در رشته های مختلف را فراهم کند.
وی افزود: در آن زمان طرح خانه هنرمندان مشهد را ارائه کردیم تا شهرداری فضایی 
برای خود هنرمندان ایجاد کند و این طرح مورد تایید قرار گرفت و خانه هنرمندان 
تاسیس شد، اولین وظیفه این خانه ایجاد بسترهای رشد و توسعه فعالیت های هنری 

در سطح شهر توسط خود هنرمندان بود.
مدیرعامل خانه هنرمندان مشهد، ادامه داد: ما قصد داشتیم برای شکل گیری این 
خانه ها شامل خانه ادبیات، موسیقی، سینما، خوشنویسی و ... از تمام ظرفیت ها 
استفاده کنیم و سعی داشتیم در تمام زمینه ها هنرمندان و متخصصان آن شهر دور 

هم جمع شوند و اساس نامه ای را پیشنهاد دهند تا مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

در گفت وگوی صبح امروز با یک فیلم نامه نویس و کارگردان مطرح شد:

فیلم نهنگ ها با اقتباس از یک پرونده واقعی قتل
زاده   اصفهانی  رضا 
و  فیلم نامه نویس  
فیلم  کارگردان 
نهنگ ها  کوتاه 
بر  علاوه  تاکنون 
بی شمار  فعالیت های 
خود در عرصه تلویزیون 
و هنر در سرمایه گذاری 
2 فیلم کوتاه و 2 فیلم 
بلند را بر عهده داشته 
است که در یکی 
از آن ها که مستند آقای کیمیایی بوده 
به عنوان سرمایه گذار و مجری طرح و 
تهیه کننده مستند حضورداشته  است. در 
آخرین روز فیلم برداری فیلم کوتاه دریادل 
به سراغ وی می رویم تا بیشتر از جزئیات 

این فیلم کوتاه سینمایی مطلع شویم.
حکایتِ رفاقت سه دوست 

رضا اصفهانی زاده  در خصوص ساخت 
فیلم کوتاهی که در ماه های آینده قرار 
است بر پرده سینما بدرخشد ابراز کرد: 
داستان فیلم، خارج از چهارچوب فیلم های 
کوتاه است که پیش تولید این فیلم کوتاه 
تقریباً سه ماه به طول انجامید که با 
اقتباس از یک داستان واقعی ساخته شده 
است ، این فیلم، حکایتِ رفاقت سه دوست 
است که در آن سعی شده یک قصه کلی 
روایت نشود و  به زندگی هرکدام اشاره شده 
است و یک کالبدشکافی از هرکدام در 
فیلم وجود دارد. ماجرای زندگی این سه 
دوست به خاطر سوءتفاهمی که همسر 
یک خانم  مرتکب می شود  دچار حواشی 
فراوانی می شود. هدف از ساخت این فیلمِ 
اجتماعی، گذشت، وجدان و رفاقت است 
که الآن در جامعه ما کمرنگ تر  شده 

است.
حضور گروه حرفه ای در فیلم کوتاه 

دریادل
اصفهانی زاده در خصوص حرفه ای بودن 
تیم خود در ساخت این فیلم  عنوان 
کرد: گروه ما کاملًا حرفه ای بودند. مدیر 
فیلم برداری این فیلم را هاشم عطار از 
پیشکسوتان این عرصه بر عهده داشتند. 
کمک های بی دریغ  بهزاد وزیری در 
نگارش فیلم نامه و دستیاری محمد لنگری 
در این فیلم منجر به ساخته شدن هر 
چه بهتر این فیلم گردید. تهیه کننده فیلم 
توسط آموزشگاه موج نو علی مقدسی که 
از پیشکسوت های این عرصه هستند و در 
زمینه آموزش سینما در  مشهد فعالیت 
دارند، صورت گرفت. نوشین نوروز زاده 
بازیگر نقش اصلی این فیلم بودند که 
18 سال در زمینه بازیگری تئاتر فعالیت 
دارند و اولین فیلم سینمایی بود که در آن 

بازی کردند و بسیار هم خوش درخشیدند. 
روزبه روحی پور کار تدوین فیلم را بر عهده 
داشتند که در عرصه ساخت فیلم ایشان 
کارگردان باسابقه ای هستند. موسیقی متن 
این فیلم را آقای ستار رودکی بر عهده دارند 

که در حرفه خود به نام هستند.
وی ادامه داد: ساخت فیلم تقریباً 4 روز 
زمان برد که ناگفته نماند به صورت فشرده 
و شب کاری تمام کارهای ساخت آن 

صورت گرفت.
به تصویر کشیدن دغدغه های اجتماعی 

در این فیلم
اصفهانی زاده در خصوص ایده ای که 
منجر به ساخت این فیلم کوتاه شد بیا ن 
کرد: در این فیلم سعی کردم یک سری 
دغدغه های اجتماع و جامعه پیرامون 
را به تصویر کشیده و به صورت هدفمند 
این آسیب ها را در قالب  فیلم به نمایش 
بگذارم.  سبک ساختن فیلم  آن چیزی بود 
که دوست داشتم و در آن دنبال تفریح و 
فقط، فیلم ساختن نبودم و سعی کردم این 

پروژه، خروجی خوبی داشته باشد.
از استاد کیمیایی یاد گرفتم فیلم مستقل 

بسازم 
وی با اشاره به اینکه سرمایه گذاری این 
فیلم کاملًا خصوصی بوده بیان کرد: از 
استاد کیمیایی یاد گرفتم فیلم مستقل 
بسازم و به جایی وابسته نباشم تا بتوانم 
آن اجرایی که دوست دارم را به نمایش 
بگذارم، همچنین اصلًا به جشنواره فکر 
نکردم و برایم مهم نبوده است چراکه 

نخواستم نگاه جشنواره ای به فیلم داشته 
باشیم.

حاشیه های ساخت فیلم
کارگردان فیلم کوتاه نهنگ ها که شاید در 
جریان تولید این فیلم نام آن به نهنگ ها 
تغییر پیدا کند  در خصوص حاشیه ها و 
مشکلات ساخت این فیلم بیان کرد: 
این فیلم در مشهد ساخته شده و بیشتر 
لوکیشن های ما خارجی بوده که متأسفانه 
برای فیلم برداری اذیت شدیم. صداگذاری 
در خیابان و  استفاده از ابزار موسیقی در 
این فیلم گاه باعث دلخوری مردم می شد 
که فکر می کنم در این زمینه باید آگاهی 
سازی شهروندان در تمام شهرها صورت 
پذیرد  که مردم با عوامل فیلم همکاری 

لازم را داشته باشند.
تفاوت فیلم کوتاه و بلند در ممیزی ها

این فیلم نامه نویس با اشاره به ممیزی ها 
در خصوص فیلم های کوتاه بیان کرد: 
این فیلم نامه پتانسیل فیلم بلند را داشت 
ولی به دلیل نداشتن بودجه و حمایت های 
خاص،  مجبور شدیم آن را به صورت کوتاه 
کار کنیم.فیلم بلند، درصورتی که چالش ها 
و ممیزهای بیشتری نسبت به فیلم کوتاه 
دارد اما برخی  تهیه کنندگان آن ممیزها 
را رد کرده  و از چالش ها بیرون می آیند، 
یا اصلًا گمان می کنم دیدگاه جدیدی 
نسبت به فیلم های بلند در ارشاد وجود 
دارد. به عنوان مثال ممیزهای مثل سیگار 
کشیدن دیالوگ و مونولوگ برای فیلم های 
بلند در نظر گرفته نمی شود که همان 

دیالوگ در فیلم کوتاه ممیزی می خورد.
سپیدی در انبوهی از سیاهی

وی در رابطه به تصویر کشیدن سیاهی در 
اکثر فیلم ها  توضیح داد: تا زمانی که شما 
سیاه می بینید سیاه هم کار می کنید، وقتی 
ناامیدی می بینید ناامیدی کار می کنید. 
اما من در فیلمی که ساخته ام در کنار 
سیاهی های جامعه، وجدان و گذشت و 

رفاقت را به خوبی به تصویر کشیده ام. 
تا ذائقه مخاطب چه بخواهد؟

اصفهانی زاده با اشاره به طنزهای بی 
مضمون و سطحی عنوان کرد: ذائقه 
بیشتر مردم در زمان کنونی فیلم های 
طنزی را طلب می کند که محتوایی 
ندارند و فیلم هایی با مضمون اجتماعی با 
به رخ کشیدن  قهرمان کمتر موردپسند 
است. یکی از دلایلی که سینما دیگر) 
از دهه70 به بعد( قهرمان ندارد این 
است که دیدگاه مخاطبین تغییر کرده 
طنز  فیلم های  جوان ها،  الآن  است، 
ساده و سطحی را می پسندند. اساتیدی 
که در سینما بودند و افرادی که باید 
شاگردی آن ها را می کردند نیستند ) 
آقای بیضایی از ایران رفتند،  آقای 
تقوایی  به دلایلی نمی توانند فیلم 
بسازند،  آقای کیمیایی چون اجرایی که 
دوست دارند را نمی توانند انجام دهند و 
یا مشکلاتی که با تهیه کننده دارند فیلم 
فیلم نامه های  امروزه  درواقع  نمی سازند(. 
خاصی اجرایی می شوند  و لابی هایی که 
در سینما و تلویزیون هست باعث شده 

افرادی که باید باشند و قهرمان بسازند 
به انزوا رفته اند و درواقع مسائل پشت 
پرده هم ازلحاظ مادی و معنوی سینمای 
ایران را تحت شعاع قرار داده است، و 
نداشتن قهرمان  در سینما باعث شده 

رفته رفته ذائقه مخاطب تغییر کند.
مطالبه ما از مسئولین؛ حمایت و حمایت

اصفهانی زاده به عنوان عضوی از رسانه در 
خصوص مطالبه خود از مسئولین بیان کرد: 
از مسئولین فرهنگی و هنری خواهشمندیم 
از سینماگران جوان یا آن هایی که فیلم 
اولی هستند حمایت کنند. هنر و تجربه،  
مسائل و پیچیدگی های خاص خودش 
را دارد. در فیلم دریادل  مجری طرح 
سینما جوان بوده که این جوان بودن  
ازلحاظ ماجراجویی کمک زیادی به بهتر 
فیلم ها  است.  داشته  فیلم  ساخته شدن 
ازلحاظ مادی وارد  پروسه هایی زمان بری 
می شوند که انگیزه فیلم ساز از بین می رود 
و یا داستان به سمت دیگری کشیده 
می شود که فیلم ساز مجبور می شود مطالبی 
را از فیلم خارج کرده یا به آن اضافه کند. 
متأسفانه با پروسه های اداری یا نبود 
سرمایه نویسند ه و فیلم ساز استعدادشان 
از بین می رود و بعضاً به خارج از کشور 
جذب می شوند. خیلی از فیلم سازهای کوتاه 
هستند که جذب جشنواره های خارجی 
می شوند و از ایران می روند. این ها مسائلی  

است که باید مسئولین به آن بپردازند.
وی در انتها از زمان پخش این فیلم در 

اوایل بهار سال آینده خبر داد.
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شهردار منطقه 5 مشهد از بهره برداری 3 پارک در این 
منطقه تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش صبح امروز، حسین عبدالله زاده با اعلام این خبر 
در حاشیه پاسخگویی مستقیم به درخواست ها، انتقادات و 
پیشنهادهای شهری شهروندان در مرکز 137، عنوان کرد: 
در 4 محور و تقاطع این منطقه شامل ولایت وحدت، امت 
وحدت، میرزا کوچک خان رحیمی و امت مفتح پروژه حق 

تقدم عابر پیاده در حال اجرا است که تا یک ماه آینده به 
بهره برداری خواهد رسید.

وی تصریح کرد: بخشی از محور کرامت نیز تا پایان سال 
جاری بازگشایی خواهد شد که در قسمتی از این مسیر، 
جوی و جدول اجرایی شده و آسفالت مسیر نیز، با بهبود 

وضعیت جوی، صورت خواهد گرفت.
عبدالله زاده با اشاره به احداث سه پارک در منطقه 5 مشهد، 

افزود: کار احداث پارک اطلسی و همچنین پارک گل آرا یا 
همان حرمی باف قدیم نیز به پایان رسیده است، فاز اول 
پارک خطی بولوار میامی نیز تا پایان سال جاری به اتمام 
می رسد.وی ادامه داد: پروژه های محله ما، در چهار محله 
این منطقه در حال اجرا بوده و رو به اتمام است، همچنین 
در نظر داریم با توجه به اعتبار تفویض شده در این حوزه، 

پروژه های دو محله دیگر را نیز آغاز نماییم.

بهره برداری از 3 پارک 
در منطقه 5 تا پایان 
سال جاری

مدیر یک کانال تلگرامی در مشهد 
بازداشت شد 

مدیر یک کانال فعال در شبکه اجتماعی تلگرام که با عنوان »خط هشتم« در فضای 
مجازی فعالیت دارد، در مشهد بازداشت شد.

به گزارش صبح امروز به نقل از ایرنا رئیس شعبه 772 داسرای ویژه جرایم رایانه  ای 
دادگستری خراسان رضوی روز گذشته درباره، بازداشت این فرد را تایید و اتهام وی 

را »نشر اکاذیب، افترا، توهین و افشای اسناد محرمانه« اعلام کرد.
قاضی مهدی غلامی گفت: این فرد دیشب بازداشت و مدارک الکترونیکی تخلفات 
وی شامل گوشی تلفن همراه و لپ تاپ مربوطه نیز تحویل آزمایشگاه ادله دیجیتال 

داسرای ویژه جرایم یارانه ای شد.
وی افزود: متهمه به ایجاد این کانال اجتماعی در شبکه تلگرام و فعالیت به عنوان 

ادمین آن اقرار کرده است.
رییس شعبه 772 داسرای ویژه جرایم رایانه ای دادگستری خراسان رضوی ادامه داد: 
بر اساس اعتراف فرد بازداشت شده، وی به تنهایی اقدام به انتشار مطلب روی کانال 

اجتماعی مورد نظر می کرده است.
وی گفت: تعدادی از افراد مرتبط با این خانم که برخی از آنها از مدیران پیشین 
شهرداری مشهد هستند نیز در همین ارتباط شناسایی شده اند لذا تحقیقات بیشتر 

برای شناسایی دیگر افراد مرتبط ادامه دارد.
غلامی افزود: همچنین تاکنون 10 نفر از شهروندان مشهدی شکایتهای خود را در 

ارتباط با اتهامات فرد بازداشت شده، به دادسرا اعلام کرده اند. 
کانال تلگرامی »خط هشتم« با دو هزار و 899 عضو، از مدتها پیش دست اندرکار 

انتشار مطالبی علیه مدیران شهرداری و شورای اسلامی شهر مشهد بوده است.

شهردار منطقه 8 مشهد عنوان کرد؛

هسته مرکزی شهر کانون سرمایه گذاری 
اقامتی، درمانی و گردشگری

شهردار منطقه 8 مشهد ضمن اشاره به بستر های سرمایه گذاری در این منطقه گفت: 
محدوده منطقه 8 با توجه به همجواری بارگاه ملکوتی ثامن الحجج )ع( و موقعیت 
جغرافیایی اش، ظرفیت بالایی در بخش سرمایه گذاری مسکن، مراکز اقامتی، درمانی 
و گردشگری دارد.به گزارش صبح امروز، علی شیرازی ضمن معرفی فرصت های 
سرمایه گذاری در منطقه اظهار کرد: از این رو شهرداری منطقه آماده هرگونه همکاری 
و مشارکت با سرمایه گذاران در حوزه های یاد شده است و به همین دلیل بسته های 

سرمایه گذاری متنوعی در این خصوص تعریف کرده است.
وی در خصوص احیای بافت فرسوده خیابان دانش و اجرای طرح بازآفرینی شهری 
در این خیابان استراتژیک بیان کرد: در جهت رضایتمندی مردم، تسهیل عبور و مرور 
شهری و زیباسازی منظر شهری، شهرداری منطقه اقدام به احیای خیابان فرسوده 
دانش و اجرای عقب نشینی با امتیازات خاص کرده است که امیدواریم این اتفاق تا 

سال آینده الگویی برای سایر مناطق شود و رونقی دوباره بگیرد.
شیرازی با اشاره به این موضوع افزود: آنچه که برای خیابان دانش پیش بینی شده 
است، یک خیابان مرکزی به عرض 35متر با دو رود سرویس )کناره راه( احداث 
خواهد شد. در این پروژه حدود 40پلاک تملک می شود، بدین صورت که پلاک های 
حاشیه خیابان تخریب و عقب نشینی می کنند. مالکان می توانند تجاری ها را احیا 
کرده و پروژه های جدیدی برای آن تعریف کنند. در حال حاضر تنظیم صلح نامه ها در 
دستور کار قرار گرفته و اعتبار آن در نظر گرفته شده است.وی اضافه کرد: در ادامه 
این پروژه احیای خیابان بهار هم در دستور کار قرار دارد و به تبع آن میزان زیادی از 
حوزه ساخت و سازها مشغول به کار خواهند شد و هزینه های تملک بصورت تهاتر 
پرداخت خواهد شد. با اجرای این پروژه ها شهر منظر دیگری به خود خواهد گرفت.

شهردار منطقه 8 با بیان اینکه در حال حاضر بیشتر مراکز درمانی در مرکز شهر 
قرار دارند، تریح کرد: شهرداری منطقه در تلاش است که بتوانیم بستری مناسب 
را در بولوار نماز برای این موضوع فراهم کنیم و مردم را به این قسمت از شهر 
که دسترسی به آن آسان است سوق دهد.شیرازی با بیان این موضوع توضیح داد: 
سرمایه گذاری پروژه »آلتون« در محدوده بولوار نماز در حال اجرا است. در این پروژه 
تعدادی پزشک و سرمایه گذار اقدام به اخذ پروانه کرده اند که بخشی از آن به صورت 
بیمارستان تخصصی و بخشی بصورت هتل در مجاورت آن در حال احداث است و 
باعث رونق محدوده بولوار نماز خواهد شد. در همین راستا با چند سرمایه گذار دیگر 
نیز مذاکره شده است تا مرکز درمانی و اقامتی مشابه آلتون پشت مجموعه آیه ها 

بولوار شهید ناصری و بولوار شهدای ارتش احداث شود.
شهردار منطقه 8 مشهد گفت: با عنایت به قرار داشتن محدوده این منطقه در 
موقعیت جغرافیایی بسیار حساس و استراتژیک شهر مشهد به واسطه همسایگی و ، 
هر ساله بیش از میلیون ها زائر هم وطن و بازدید کننده داخلی و خارجی در محدوده 
این منطقه تردد دارند و در هتل ها، اقامتگاه ها و منازل شخصی آن اسکان می یابند. 
همچنین وجود دستگاه ها و ساختمانهای مهم اداری،  دولتی و وجود مراکز پزشکی 
و بهداشتی،  وجود مجتمع های تجاری مهم و برگزاری مراسمات مذهبی، سیاسی 

و اجتماعی همه و همه در سطح منطقه شرایط وی ژه ای را برای آن رقم زده است.

بازآفرینی بافت اطراف حرم مستلزم  رویکرد فرهنگی و زیارتی
سیدمسلم سیدالحسینی

عضو هیئت مدیره شرکت بازآفرینی 
شهری ایران

بافت مرکزی مشهد با محوریت حرم 
مطهر امام رضا)ع( کانون اصلی توسعه 
حیات فرهنگی و اجتماعی شهر بوده 
و به مثابه نشانه اي بی بدیل در ساخت 
فرهنگ و مذهب مجاوران و زائران مشهد 
و با جذب سالانه بیش از 15 میلیون زائر، 
رونق اقتصاد شهر به ویژه در بخش خدمات 
را در پی داشته است. بر اساس مطالعات 
انجام شده پیش بینی می شود که جمعیت 
زائران در سال 1400 به 25 تا 30 میلیون 
نفر در سال افزایش یابد؛ موضوعی که 
بافت  برنامه ریزی و مدیریت  ضرورت 
مرکزی شهر را برای پاسخگویی با کیفیت 
به زائران و مجاوران، بیش از پیش مطرح 

می کند.
پیرامونی  بافت  فضایی  پهنه های 
حرم مطهر رضوی از یک سو به دلیل 
بزرگترین  از  یکی  به عنوان  نقش آفرینی 
مراکز مذهبی-زیارتی مسلمانان جهان و 
از سوی دیگر به خاطر تمرکز کاربری ها 
و فعالیت های عمده شهری و مراکز 
خدماتی شهری و فراشهری به طور ماهوی 
ارزش های اجتماعی و اقتصادی را در خود 
دارد که مورد توجه گروه های مختلف 

صاحب منفعت و نفوذ است.
همچنین با توجه به حکم مقام معظم 
رهبری در راستای اولویت دادن به خدمات 
رفاهی زائران و میهمانان آستان قدس ، 
یکی از اصلی ترین راهبردهای طرح 
بازآفرینی بافت پیرامون حرم برجسته 
فرهنگی-مذهبی حرم مطهر  نقش  کردن 
به مثابه یکی از قطب های جهان اسلام و 
تثبیت و تعیین جایگاه  آن در سه مقیاس 
بین المللی، ملی و محلی تعیین شده است.
بازگردانی کیفیت سکونت نیازمند توجه 

جدی تری است
این ویژگی های بنیادین و کلیدی، زمینه 
تصمیم سازی را برای برنامه ریزان و 
دامنه اقدامات را برای مدیران بسیار 
پیچیده می کند و از طرفی مرور تجربیات 
گذشته و برونداد تصمیمات عملیاتی  شده 
در بافت تاریخی شهر مشهد، نشان از 

تفوق مداخله کالبدی است که علی رغم 
اهداف اقتصادی-اجتماعی و فرهنگی 
برنامه ریزی شده، در بازگردانی کیفیت 

سکونت نیازمند توجه جدی تری است.
توسعه کمی و کیفی بافت پیرامون حرم 
مطهر رضوی با توجه به ویژگی های 
برشمرده شده در وهله نخست، مستلزم 
بازشناسی مفهوم و فرهنگ زیارت و 
توجه به رویکرد فرهنگ مبنا و توسعه 
و  همگانی(  و  ارزان  زیارت مبنا)آسان، 
طرح ریزی بر اساس الگوی مشارکتی است 
تا در کل فرایند توسعه به عنوان امری 

مستمر، تداوم یابد.
تداوم و اتصال میان مجموعه حرم و 

بافت هاي شهري پیرامون و هم پیوندی 
میان عناصر کالبدي

تاکید بر اهمیت و ارزش بی بدیل مجموعه 
زیارتی حرم مطهر در نظام شهری مشهد، 
از طریق برنامه ریزی و بازساماندهی 
فضایی، تداوم و اتصال میان مجموعه 
حرم و بافت هاي شهري پیرامون و ایجاد 
هماهنگی و هم پیوندی میان عناصر 
با ارزش هاي فرهنگی- کالبدي، در پیوند 
مذهبی حرم مطهر باید مبتنی بر حفاظت از 
جایگاه آن در مقیاس عملکردی بین المللی  

باشد.
بر این مبنا، ضروری است، توسعه فضاهای 
عمومی پیرامون حرم به نحوی برنامه ریزی 
شود تا ضمن ارتقاي کیفی و کمی 
محیط زیست اطراف آن با گسترش حوزه 
تحرک عمومی و اجتماعی و تنوع بخشی 
به فضاهاي حضور زائران در شهر امکانات 
ارتباطی و دسترسی زائران در محدوده هاي 
فعالیتی ایشان، براي زیارت، اقامت، 
خرید و.... نیز تسهیل شود. به علاوه با 
برقراری این اتصال و تداوم فضایی. 
تامین نیازهای خدماتی و رفاهی زائران 
به ویژه زائران کم درآمد مورد توجه است. 
همچنین، توسعه فضاهای پیرامون حرم 
نه تنها به ایجاد فضاها و معابر مناسب با 
ظرفیت پذیری جمعیتی بالا برای برگزاری 
مذهبی می انجامد که  مراسم مختلف 
تقویت ارتباط سازمان یافته میان مجموعه 
زیارتی و بافت شهری مشهد را نیز در پی 

خواهد داشت.

بازگشت حس تعلق از میان رفته
برقراری ارتباط سازمان یافته میان مجموعه 
زیارتی و بافت شهری و تاریخی پیرامون 
از طریق شبکه ای از فضاهای عمومی 
و انجام اقدامات بازآفرینی فرهنگ مبنا 
همچون محرکی کمک خواهد کرد تا نه 
تنها اشتیاق مردم و ساکنان برای همراهی 
با تحولات بازآفرینی افزایش یابد بلکه 
حس تعلق از میان رفته آنان به این محله ها 

و محدوده ها بازگردد.
تحقق بهینه اهداف مورد اشاره باید همسو 
و منطبق با تغییرات و شرایط پویا اجتماعی 
-اقتصادی و در گرو ایجاد تعادل و توازن 
میان دو نگرش » بهره برداري اقتصادي از 
محدوده طرح »و »ایجاد فضاهای عمومی 
و خدمات شهری پشتیبان گروه های کم 
درآمد شهری« باشد. بازآفرینی فرهنگ مبنا 
با رویکردی تدریجی و هدایتی به امر 
بازآفرینی بر اساس تمرکز بر دارایی های 
بالفعل کردن بهینه  فرهنگی-تاریخی و  
آن ها، خود می تواند علاوه بر توسعه 
اجتماعی بستری ارزشمند برای توسعه 

اقتصاد محلی نیز فراهم آورد.
گفت وگو و مذاکره و اخذ نظرات میان 

تمامی بازیگران موثر و مداخله کنندگان
تعریف زمینه مشترک گفت وگو و مذاکره 
و اخذ نظرات میان تمامی بازیگران موثر 
و مداخله کنندگان در تغییرات کالبدی، 

بافت های مرکزی  اقتصادی  اجتماعی و 
شهر مشهد مقدس، تعادل بخشیدن به 
روابط میان آن ها، دستیابی به منافع 
مشترک فضایی- عملکردی و اقتصادی- 
اجتماعی با هدف دستیابی به فضای 
تصمیم مورد توافق، که جوهره اصلی آن 
هم افزایی رویکردی و انسجام مدیریتی-
عملیاتی است، نیاز مبرم ساختار مدیریتی 
و هدف اصلی بازآفرینی است که با اتکا 
بر روش های نوین مدیریتی از یک سو و 
از سوی دیگر پایبندی به اصول توسعه ای 
جامعه محور، که تاکید آن بر شرکای 

اجتماعی است، به دست می آید.
پایه و اساس این مهم بر رهبری 
ارزش آفرین و بازآفرینی فرهنگ محور 
قرار گرفته است که از گذرگاه کاربست 
رویکردها و روش های نوین مدیریتی و با 
اتکا بر نوآوری ها و خلاقیت ها و متخصصان 
در رشته های مختلف، نخبه و فعالان 
برنامه ریزی و تصمیم سازی بها  حوزه های 
دادن به ایده ها و نوآوری های اجتماعی- 
اقتصادی و گفتمان مستقیم و بی واسطه 
با تمامی صاحبان منفعت و نفوذ در فضای 
تنوع، تکثر و گاهی تضاد منافع، زمینه های 
توسعه را شناسایی و با رویکردی راهبردی 

ابعاد و مولفه های آن ها را مدیریت کند.
تجمیع منافع تمامی ذی نفعان و ذی نفوذان
رهبری و مدیریت استوار بر اصل تجمیع 

منافع تمامی ذی نفعان و ذی نفوذان، که 
بر بستر پیوستگی مظاهر و رفتارهای 
فرهنگی و اجتماعی ممکن می شود، زمینه 
تحقق مفهوم حق به شهر در سطح عمومی 
جامعه شهری را فراهم کرده و متاثر از آن 
توسعه الگوهای رفتاری-فضایی ایرانی-

اسلامی را به همراه دارد.
مسائل اساسی و بنیادین پهنه مرکزی 

مشهد
 بنابراین مسائل اساسی و بنیادین پهنه 
مرکزی شهر مشهد در بافت پیرامونی حرم 
مطهر رضوی را می توان چنین تعریف کرد:

- چگونگی زمینه سازی اخذ نظرات 
نخبگان محلی در فرآیندهای تصمیم

- چگونگی زمینه سازی مشارکت عمومی 
شهروندان در فرآیندهای تصمیم

- چگونگی تعادل بخشی میان منفعت 
عمومی و منافع بخش خصوصی) سرمایه 
داری(: تعریف فضای گفتمان و مذاکره 

میان بازیگران
- چگونگی نهادسازی فعال میان 

سازمان های اجتماعی، عمومی و دولتی
- چگونگی زمینه سازی بروز نوآوری و 

خلاقیت در بافت هدف 
- چگونگی کاربست رویکردها و شیوه های 
نوین مدیریتی مبتنی بر سرمایه های 
اجتماعی و فرهنگی  در سازمان مدیریتی 

موجود

شهردارمشهد با اشاره به این که 
نگرانی ما مقاومت بروکرات ها در 
مقابل تغییر و اجرایی شدن فرآینده 
های جدید است تاکید کرد: در 
مهندسی جدید موضوع مقاومت 
بروکرات ها درمقابل تغییرفرآیندها 
باید حل شود و افراد نباید فراتر از 

فرآیندها باشند.
به گزارش صبح امروز، محمدرضا 
کلائی روز گذشته در مراسم 

رونمایی از تصویر جامع فرآیندی شهرداری و آغاز مهندسی مجدد فرآیندها که با حضور معاونان شهردار 
و جمعی از مدیران شهری برگزارشد، افزود: در بحث مهندسی جدید فرآیندها دو نگرانی وجود دارد که 

یکی از آنها اعتقاد پیدا کردن سطوح مختلف سازمان به برنامه و درک عملکرد آن است.
وی اضافه کرد: درحال حاضر سطوح مختلف درگیر اهمیت برنامه و فرآیندها نیستند و اگر این اعتقاد 
و درک در آنها ایجاد نشود مانند پلی است که ساخته شود اما از آن استفاده نشود لذا درمهندسی مجدد 

فرآیندها باید به این موضوع توجه شود.
کلائی تصریح کرد: نگرانی دوم دراین مسیر این که بالاخره دنبال شفافیت درسازمان هستیم اما برخی 
درمقابل تغییر مقاومت می کنند و بروکرات ها هم اجازه نمی دهند، فرآیندها اجرایی شود، این موضوع 

باید حل شود، زیرا تا این مشکل حل نشود موفق نخواهیم بود.
شهردار مشهد با اشاره به این که اگر مفهوم مهندسی مجدد فرآیندها به معنای معماری سازمان است 

باید این موضوع جدی گرفته شده و با انرژی بالا و مستمرانجام شود.
وی ادامه داد: اگر مهندسی مجدد فرآیندها در شهرداری مشهد را درسال 99 آغاز و به جایی نرسانیم 
دچار مساله خواهیم شد لذا تاکید دارم که این کار با انرژی و توان بالا آغاز و تا پایان ادامه داشته باشد.

تشکیل کارگروه های مهندسی مجدد برای حذف گلوگاه های فرآیندی
هم چنین مدیرکل دفتر نوسازی و تحول سازمانی شهرداری مشهد گفت: برای حذف گلوگاه های 
فرآیندی، کارگروه های مهندسی مجدد فرآیندها تشکیل شده است.هدا پیروی افزود: برای ایجاد بهبود 
در سازمان ها لازم نیست به دنبال تغییرات انفجاری یا ناگهانی باشیم. هر نوع بهبود یا اصلاح به شرط 

آنکه پیوسته و مداوم باشد، ارتقای بهره وری را در سازمان ها به ارمغان خواهد آورد.
وی با بیان این که کلیه فعالیت هایی که هزینه زا که ارزشی تولید نمی کنند )Muda ( باید حذف شوند؛ 
اظهارکرد: لذا فعالیت هایی که به شکلی در جای دیگری به صورت موازی انجام می شوند )Muri( با 
یکدیگر تلفیق شده و آن دسته از فعالیت هایی که برای تکمیل و بهبود سطح کیفی خدمات لازم اند 
)Mura( به فعالیت های سازمان افزوده می شوند.وی اضافه کرد: لذا با توجه به این مهم شهرداری 
مشهد با اجرای طرح »تصویر جامع فرآیندی شهرداری مشهد و آغاز مهندسی مجدد فرآیندها، موری ها، 
موراها و موداها در فرآیندها را نیز شناسایی کرده است.پیروی تصریح کرد: بخشی نگری، توجه نکردن 
به شهروندان و نیازهای آنها در فرآیندها خصوصاً فرآیندهای رو به شهروند منجر به کاهش بهره وری 
در سازمان می شود، لذا شهرداری مشهد با این طرح به دنبال آغازی بر مهندسی مجدد و بهبود فرآیندها 
در این ابر سازمان است.مدیر کل دفتر نوسازی و تحول سازمانی شهرداری مشهد ادامه داد: در این طرح 
کارهای موازی و دارای تداخل فرآیندی، کارغیریکپارچه و ناهماهنگ بین مجموعه ها و کارهای غیر 
ضروری شناسایی شده است و با بهینه سازی فرآیندها هزینه ها و زمان انجام فرآیندهای کاهش یافته 

و کیفیت خدمات افزایش می یابد که در نهایت منجر به رضایت شهروندان در شهر مشهد خواهد شد.
وی درادامه گفت: در اجرای مهندسی مجدد فرآیندها بر ضرورت تشکیل کارگروه های تخصصی 
جهت حذف کارهای موازی و داراری تداخل فرآیندی و در راستای بهبود مستمر در حوزه های ستادی، 
مناطق، سازمان ها و شرکت های تابعه تاکید شده است که در این راستا حوزه ها باید در برگزاری منظم 

کمیسیون و کمیته برنامه ریزی و تعالی اهتمام داشته باشند.

معاون برنامه ریزی و توسعه 
انسانی شهرداری مشهد  سرمایه 
گفت: نبود مدیریت یکپارچه 
شهری، طولانی شدن فرآیندها و 
افزایش هزینه ها را به دنبال دارد.

به گزارش صبح امروز، شهریار آل 
شیخ روز گذشته در مراسم رونمایی 
از تصویر جامع فرآیندی شهرداری 
مجدد  مهندسی  آغاز  و  مشهد 
فرآیندها که با حضور شهردار، 
شهری  مدیران  و  شهردار  معاونان 

مشهد برگزارشد، افزود: برای اولین بار وضعیت فرآیندها و کارکردهای جاری در شهرداری مشهد به طور 
جامع و دقیق احصاء، مستندسازی و آسیب شناسی شده است.

وی اضافه کرد: جلب حداکثری رضایت شهروندان از طریق افزایش بهره وری و با ایجاد و حفظ چرخه 
بهبود و حرکت سازمان به سمت شهروند محور شدن فرآیندها، شفافیت و استاندارد سازی خدمات و 

محصولات محقق خواهد شد.
وی با بیان این که یکی از اهداف اصلی مدیریت شهری در این دوره، شناسایی نیازهای شهروندان 
و ایجاد یکپارچکی و هماهنگی در تمام فرآیندها و حوزه های شهرداری، جهت ارائه خدمات با هزینه 
های بهینه و به صورت الکترونیکی بوده است، اظهارکرد: در این راستا، شهرداری مشهد برای افزایش 
رضایتمندی شهروندان، دستیابی به شهری بهتر، متوازن و سرآمد در جهان، اقدام به شناسایی و شفاف 
سازی فرآیندها کرده است.آل شیخ تصریح کرد: شهرداری مشهد برای آغاز تغییر و تحول اساسی 
فرآیندهای خود در کشور با بهره گیری از الگوی علمی طبقه بندی فرآیندها موسوم به PCF که توسط 
مرکز APQC با بررسی، مطالعه و پیاده سازی بیش از 10 هزار سازمان و صنعت در دنیا طراحی شده، 
اقدام به اجرای طرح »تصویر جامع فرآیندی شهرداری مشهد« کرده است.معاون برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهرداری مشهد ادامه داد: در این روش به جای رویکرد وظیفه ای و موضوعی پراکنده، 
فرآیندها را بر اساس رویکرد سیستمی؛ در طبقه بندی منسجم و یکپارچه کنار هم آورده و تمامی اجزای 
فرآیندی در آن، در ارتباط و تعامل حداکثری با یکدیگر قرار دارند.وی گفت: در اجرای این طرح، بیش از 
550 کارشناس، روسای ادارات و مدیران در 41 مجموعه در سطوح ستاد، مناطق، سازمان ها و شرکت 
های شهرداری مشهد، در جلسات کارگروه های تحلیلی و مصاحبه های تخصصی شرکت کرده اند.وی 
افزود: همچنین بیش از 4500 ساعت فعالیت برای تحلیل و بهبود فرآیندها توسط سرمایه های انسانی 
شهرداری و مشاوران خبره؛ باعث شد 2487 کارکرد در سطوح مختلف شهرداری شناسایی و مورد 
بررسی و تحلیل قرار گیرد.وی با بیان اینکه در این طرح فرآیندهای شهرداری بر اساس مدل علمی، 
طبقه بندی و بهبود خواهد یافت، اضافه کرد: با این روش تمامی عارضه های فرآیندی، نظیر فرآیندهای 
موازی و متداخل، غیریکپارچه و ناهماهنگ و غیرضروری رفع و فرآیندهای منسجم و بهینه احصاء می 
شود.وی گفت: این طرح، با اجرای دقیق فرآیندهای بهبودیافته، پایش و مراقبت مستمر و الکترونیکی 
سازی فرآیندها در قالب سامانه های یکپارچه، هوشمند و کاربر پسند ادامه خواهد یافت.آل شیخ، در ادامه 
با اشاره به اینکه صنعتی شدن جوامع منجر به افزایش جمعیت شهرها شده است که مسائل و مشکلات 
گوناگون و پیچیده ای را ایجاد کرده است، اظهارکرد: در همین مسیر نیز شهرنشینی در ایران 74 درصد 

افزایش یافته است و همین موضوع افزایش خواسته ها و نیازهای شهروندان را به دنبال داشته است.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد افزود: این موضوع لزوم بازنگری و در 

صورت امکان تغییر و تحول در شیوه متداول و اداره امور شهری را امری اجتناب ناپذیر ساخته است.
وی اضافه کرد: امروزه نبود مدیریت یکپارچه شهرها هزینه های چندین برابر را بر پیکر اقتصاد شهری تحمیل 
کرده و در نهایت فرهنگ شهرنشینی را با چالش هایی مواجه ساخته است.وی با بیان اینکه در حال حاضر، 
خدمات شهرداری ها در دنیا، در 44 محور اساسی دسته بندی می شوند، تصریح کرد: اما سهم شهرداری های 

ایران، با توجه به نبود یکپارچگی فرآیندهای مدیریت جامع شهری در ایران، 20 محور از این خدمات است.
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حشمت مهاجرانی
 در اردوی شهرخودرو

سرمربی مشهدی پیشین تیم ملی کشورمان در اردوی شهرخودرو حضور 
یافت.حشمت مهاجرانی با حضور در اردوی تیم شهرخودرو، به این تیم 

بابت پیروزی روز شنبه مقابل الرفاع بحرین تبریک گفت.
او با کادر فنی شهرخودرو به گفت وگو پرداخت و اظهار کرد: تیم 
دوست داشتنی شهرخودرو، علاوه بر ایران نماینده مردم مشهد و خراسان 
است. روز شنبه با ثبت نخستین پیروزی تاریخ فوتبال خراسان در آسیا 

احساس غرور کردم.وی افزود: امیدوارم با همدلی و اتحاد، این تیم بتواند 
در مصاف بعدی با السیلیه قطر نیز موفق باشد تا راهی مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا شود.مهاجرانی در پایان با تمجید از حضور افراد بومی 
در کادرفنی شهرخودرو گفت: باید از مربیان جوان و بومی مثل مجتبی 
سرآسیایی و مصطفی صداقت حمایت شود. آینده روشنی در انتظار فوتبال 

خراسان است.

مجمع انتخاب رئیس هیأت گلف خراسان رضوی برای 
دومین بار بی نتیجه ماند تا تعیین تکلیف رئیس این 

هیأت به زمانی دیگر موکول شود.
هیأت گلف خراسان رضوی بعد از مدت ها سردرگمی در 
16 بهمن ماه سال 96  قرار بود توسط جواهری که از 
پیشکسوتان رشته های رزمی استان است به سروسامان 
برسد، فریدون جواهری تنها کاندیدای ریاست این 
هیأت در آن سال بود اما هنوز مدت زیادی از حضورش 
در این هیأت نمی گذشت که ضمانت برای یک نفر 
در بانک گریبانش را گرفت و در امضای چک های 
هیأت گلف با مشکل مواجه و مجبور به استعفا شد، 
بعد از جواهری این هیأت به حال خود رها شد تا اینکه 
اردیبهشت سال جاری »بیدانظر« به عنوان سرپرست 

هیأت منصوب شد.

هفتم آذر ماه سال جاری در حالی که همه چیز برای 
برگزاری مجمع هیأت گلف خراسان رضوی مهیا بود از 
سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان اعلام شد به دلیل 
رد صلاحیت گزینه مدنظر رئیس فدراسیون گلف، وی 
از آمدن به مشهد خودداری کرده است، اداره کل ورزش 
و جوانان خراسان رضوی نیز با بیان اینکه زیر بار حرف 
زور نمی رود، مجمع انتخاب رئیس هیأت گلف را به 

ریاست مدیرکل ورزش و جوانان استان برگزار کرد.
در مجمع انتخاب رئیس هفتم آذر ماه اقبال آذری، 
رضاحسینی، محمدرضا سعیدی، حسین فرهادیان، 
اصغر منجمی و ناتاشا میراسماعیلی به عنوان کاندیدا 
معرفی شدند که اقبال آذری در ابتدای رأی گیری به نفع 
فرهادیان کناره گیری کرد و رضاحسینی، محمدرضا 
سعیدی و اصغر منجمی نیز در مجمع حاضر نشدند 

تا فرهادیان و میراسماعیلی با یکدیگر رقابت کنند، در 
پایان این مجمع فرهادیان با کسب 9 رأی از مجموع 
11 رأی مأخوذه به عنوان رئیس هیأت گلف خراسان 

رضوی انتخاب شود.
این پایان ماجرا نبود و مجمع فاقد اعتبار اعلام شد تا 
اینکه پنجم بهمن ماه به عنوان تاریخ برگزاری مجدد 
مجمع  اعلام شد، قبل از برگزاری مجمع پیش بینی 
می شد فرهادیان مانند دور قبل رأی خواهد آورد که 
برخلاف انتظارات او اصلا در مجمع حاضر نشد تا آذری 

نیز از انصراف در این دور خودداری کند.
در دور اول رأی گیری آذری با 6 رأی و میراسماعیلی 
با 1 رأی نتوانستند حدنصاب اعتماد مجمع برسند و 
انتخابات به دور دوم کشیده شد، پیش از رأی گیری 
پورتقی از اعضاء درخواست کرد تا به جای رأی سفید به 

یکی از کاندیدا رأی دهند تا تکلیف این هیأت طلسم 
شده بالاخره مشخص شود، اما این حرف ها تأثیر عکس 
روی اعضای مجمع داشت و این بار تنها 6 نفر رأی 

دادند!
این امر سبب شد تا روال ثبت نام و برگزاری مجمع 
دوباره از ابتدا آغاز شود و سرگذشت این هیأت به سال 
آینده موکول شود و گلف بازان بلاتکلیفی را به کار 

کردن برای کسانی که نمی خواهند، ترجیح دهند.
البته با توجه به اینکه شنیده می شد غیبت فرهادیان 
جلسه کاری بوده و نمی توانسته این جلسه را کنسل 
کند، روی آرا تأثیرگذار بوده اما باید دید حتی اگر 
فرهادیان در آینده مجدد به دور رقابت برگردد و بتواند 
سکان این هیأت را دست گیرد با این مشغله می تواند از 

پس کارهای هیأت برآید یا خیر.

شناگران خراسان رضوی با کسب ۱۰۳۷ امتیاز عنوان قهرمانی مسابقات 
قهرمانی کشور را کسب کردند.مسابقات شنای قهرمانی کشور با حضور 
ورزشکاران ۱۱ استان در استخر دانشگاه آمل برگزار شد و با قهرمانی 
خراسان رضوی در دو بخش جوانان و بزرگسالان به پایان رسید. اصفهان 

با 59۱ امتیاز و یزد با 52۱ امتیاز عناوین دوم و سوم را کسب کردند.در این 
مسابقات ۱9 رکورد ملی نیز جابجا شد. زهرا سادات موسوی در دو ماده، زهرا 
حسن زاده، حدیث درویشی، سیما قادری در دو ماده و نازنین قریشی در دو 
ماده رده سنی جوانان و فائزه کریمی، فرناز مکارچی، ساجده پهلوان در دو 

ماده، سحر رجبی، رعنا نیازی، فرزانه حسین زاده، هانیه جرجندی و فاطمه 
نقیبی رکورد ایران را ارتقاء دادند. تیم خراسان رصوی همچنین در 4 در 5۰ 
متر آزاد تیمی و 4 در 5۰ متر مختلط تیمی رکورد این ماده را ارتقا داد. این 

مسابقات به مدت دو روز در استان مازندران برگزار شد.

معمای گلف استان پیچیده تر شد!

خراسان رضوی قهرمان مسابقات شنای نابینایان و کم بینایان شد

سرمربی تیم فوتبال شهرخودرو خراسان به شدت 
از عملکرد بازیکنانش در بازی با الرفاع بحرین 

تمجید کرد.
مجتبی سرآسیایی با بیان مطلب فوق اظهار داشت: 
من ابتدا دلم می خواهد که شیرینی این پیروزی 
ارزشمند را به مردم شهرم هدیه کنم که از چندین 
سال دوباره به درخشش نماینده شهرشان امیدوار 
شده اند و به لطف حضرت رضا)ع( برای اولین بار 
طعم پیروزی در آسیا را هم شنبه چشیدند؛ اگرچه 
که برخی تصمیمات غیرفوتبالی باعث شد تا 
کنار هواداران مان نباشیم و AFC شور و هیجان 
ورزشگاه امام رضا)ع( را نبیند اما انشاالله با صعود از 
پلی آف، اولین سه امتیاز خانگی را در اولین میزبانی 
آسیایی در ورزشگاه شهرمان و در کنار آنها جشن 

خواهیم گرفت.
وی با گلایه از کم محلی ها به شهرخودرو گفت: 
ما به حمدالله مشکل مالی نداریم چون آقای 
حمیداوی برای تیم ما همه کاری کرده و بهترین 
امکانات را اینجا در شارجه فراهم نمود اما کمترین 
توقع از استانی که تیمش برای اولین بار به آسیا 
می رود این است که حداقل حمایت معنوی کند و 
کاری کند که اگر روحیه تیم ما 100 است 1000 
شود. ما غریبانه پای در مسابقات آسیایی گذاشتیم 
اما از آن جا که لطف حضرت رضا)ع( به ما زیاد 
است بردیم تا مردم را در اوج مشکلات اقتصادی 

قدری شاد کنیم.
سرمربی شهرخودرو با اشاره به دوندگی بی امان 

تیمش مقابل بحرین متذکر شد: این برد مقابل 
حریفی که فوتبال ملی ایران همواره مقابلش 
ذهنیت داشته و دارد فقط یک جور ممکن بود 
که ما آن حربه را داشتیم. جدای از تمام مباحث 
فنی و آنالیز ما برای پیروزی در این بازی غیرت 
می خواستیم که هر بازیکنی داخل زمین رفت تمام 
وجودش را گذاشت تا حتی علیرغم تساوی در نیمه 

اول باز هم ما به گل رسیدیم چون برای چیزی جز 
بردن به آسیا نیامده ایم.

سرآسیایی افزود: اینکه تیمی در شش و بش بازی 
کردن و نکردن، ناگهان راهی آسیا شده و پیروز 
هم بشود چیزی جز زحمت بازیکنان نیست که 
ما را روسفید کردند و نشان دادند که شخصیت 
شهرخودرو همان تیم ممتازی است که همه از نوع 

فوتبالش تعریف می کنند.
وی در خاتمه با اشاره به بازی با السیلیه قطر یادآور 
شد: کار برای ما تمام نشده و از آنجا که فرصتی 
برای ریکاوری نداریم عصر شنبه یک جلسه تمرین 
کردیم و آماده می شویم برای سفر به قطر و بازی 
حساسی که مطمئن هستم دعای میلیونها ایرانی و 

خصوصا خراسانی پشتیبان ما خواهد بود.

قهرمانی خراسان رضوی در مسابقات 
مچ اندازی قهرمانی کشور

تیم مچ اندازی خراسان رضوی در بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی باشگاه های کشور و 
انتخابی تیم ملی برای نخستین بار بر روی سکوی نخست قهرمانی ایستاد.

رییس هیئت بدنسازی و پرورش اندام خراسان رضوی در خصوص برگزاری این مسابقات 
گفت: ورزشکاران خراسانی در مسابقات قهرمانی مچ اندازی کشور پنج مقام قهرمانی، چهار نایب 
قهرمانی و یک مقام سومی به دست آوردند.سروش پورآزاد افزود: این مسابقات از دوم بهمن 
با عنوان “جام فجر و یادواره سردار سرفراز اسلام شهید سپهبد قاسم سلیمانی” با حضور 420 
ورزشکار از 21 استان در بخشهای جوانان، امید، بزرگسال، پیشکسوتان و معلولان، در جدول 
راست دست، چپ دست و اورال در مشهد آغاز شد و شنبه شب به پایان رسید.وی ادامه داد: در 
پایان رقابتها در بخش تیمی “راست دست جوانان” بعد از خراسان رضوی، تیمهای گلستان و 
فارس دوم و سوم شدند. در رده سنی امید راست دست هم بعد از خراسان رضوی، گلستان و 
اصفهان بر سکوی دوم و سوم ایستادند. در رده سنی معلولان همین خراسان رضوی، خوزستان 
و آذربایجان غربی و در رده سنی بزرگسالان، گلستان، خراسان رضوی و اصفهان به ترتیب 

نخست تا سوم شدند.
رییس هیئت بدنسازی و پرورش اندام خراسان رضوی عنوان کرد: در بخش چپ دست معلولان 
نیز تیمهای خراسان رضوی، فارس و یزد عناوین برتر را از آن خود کردند و در رده سنی امید این 
رشته نیز تیم گلستان بر سکوی نخست ایستاد، خراسان رضوی دوم شد و تیم اصفهان به مقام 
سوم دست یافت.وی افزود: خراسان رضوی در رده جوانان بخش معلولان هم مقام قهرمانی را 
از آن خود کرد، تیم تهران نایب قهرمان شد و تیم چهار محال و بختیاری بر سکوی سوم قرار 
گرفت. در بخش بزرگسالان هم تهران، گلستان و خراسان رضوی به ترتیب عناوین برتر را از 
آن خود کردند. در بخش تیمی پیشکسوتان دست چپ و راست هم تهران به مقام قهرمانی 
دست یافت. خراسان رضوی دوم و اصفهان سوم شد.بیست و دومین دوره مسابقات مچ اندازی 
قهرمانی باشگاه های کشور و انتخابی تیم ملی از دوم بهمن به مدت سه روز در سالن شهید 

حاتمی مشهد برگزار شد.

چهارمی حسن تفتیان در دوی ۶۰ متر فرانسه
دونده المپیکی ایران در اولین مسابقه فصل خود در فرانسه چهارم شد.حسن تفتیان، دونده 
المپیکی ایران که اردوی تمرینی خود را در فرانسه آغاز کرده است در اولین مسابقه فصل خود 
در دوی 60 متر چهارم شد.تفتیان در مسابقات نانتز فرانسه  زمان  6.72  را ثبت کرد و در جایگاه 

چهارم ایستاد.نفر اول این مسابقات رکورد 6.69 را ثبت کرد.

سه ووشوکار خراسان رضوی به مسابقات 
انتخابی تیم ملی راه یافتند

3 ووشوکار جوان از خراسان رضوی در رشته ساندا با کسب مقام در مسابقات قهرمانی کشور 
جواز حضور در مسابقات انتخابی تیم ملی را کسب کردند.رییس هیئت ووشوی خراسان رضوی 
گفت: در مسابقات قهرمانی کشورعباس براهویی در وزن منهای 52 کیلوگرم در رده سنی 
جوانان به مقام نخست دست یافت، محمد متین اطهری زاده در وزن منهای 56 کیلوگرم در رده 
سنی جوانان بر سکوی سوم ایستاد و محمد جواد حسنی در وزن منهای 52 کیلوگرم رده سنی 
نوجوانان مقام سوم را به دست آورد.محمد زحمتکش در خصوص برگزاری مسابقات قهرمانی 
کشور عنوان کرد:مسابقات قهرمانی کشور سوم و چهارم بهمن ماه با حضور 35 تیم در سنندج 
برگزار شد که در پایان تیم خراسان رضوی با مربیگری سید سجاد حسینی و جواد هاتفی و 
سرپرستی غلامعلی محمودی در این مسابقات شرکت کرد.وی ادامه داد: مسابقات جهانی ووشو 

سال آینده در مراکش برگزار خواهد شد.

پایان مسابقات شطرنج برق آسا در بوستان 
ملت مشهد

مسابقات شطرنج برق آسا، گرامیداشت دهه مبارک فجر، در بوستان ملت مشهد برگزار شد و 
نفرات برتر مشخص شدند.در پایان این پیکارها که در بوستان پارک ملت مشهد برگزار شد.سید 
علی موسوی، سبحان رحمتی و جمال زارع به ترتیب عناوین اول تا سوم را از آن خود کردند.در 
رده سنی بالای 40 سال مجید حامدی نیا جایگاه نخست را کسب کرد.در بخش پیشکسوتان 
بالای 65 سال علیرضا میری و در بخش پیشکسوتان بالای 50 سال مصطفی تودرواریان به 

مقام نخست رسیدند.

نیشابور قهرمان مسابقات سنگ نوردی 
خراسان رضوی شد

رئیس اداره ورزش و جوانان نیشابور گفت: مسابقات قهرمانی سنگ نوردی خراسان رضوی 
گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با قهرمانی تیم نیشابور به پایان رسید.

کاوه آهنگر در خصوص برگزاری این مسابقات اظهار کرد: در این رقابت ها تیم های نیشابور، 
مشهد و بجنورد به ترتیب به مقام های اول تا سوم را بدست آوردند.

وی تصریح کرد: در این مسابقات شرکت کننده ها در رده های سنی نونهالان A و B، نوجوانان 
B و C و جوانان در گرایش سرطناب)لید( زیر نظر 10 داور، ناظر و مسوول فنی به رقابت 
پرداختند.رئیس اداره ورزش و جوانان نیشابور تصریح کرد: در این مسابقات یک روزه 120 
سنگ نورد زن و مرد از شهرهای قوچان، سبزوار، تربت حیدریه، مشهد و نیشابور حضور داشتند 
همچنین تعدادی از این سنگ نوردان را ورزشکارانی به صورت میهمان از استانهای گلستان و 

خراسان شمالی تشکیل دادند.
نفرات برتر در هر رده سنی این  مسابقات به شرح ذیل است:

در رده جوانان سید رضا تقی پور از مشهد، محمد یوسفی از نیشابور و ابوالفضل مژکانلو از نیشابور
در رده سنی دختران نونهال A نگین  بستانی از بجنورد،لعیا عابدی صفدرآبادی از مشهد و سایا 

نوروزیان از بجنورد
در رده سنی پسران نونهال B شهاب صادق نژاد از مشهد، سبحان خاکستر از اسفراین و محمد 

جواد تقی آبادی از نیشابور
در رده سنی پسران نوجوان C ابوالفضل محمدی از نیشابور، یوسف اردمه از نیشابور و یونس 

خورشید از مشهد
در رده سنی پسران نوجوانD سهراب صادق نژاد از مشهد، امیرعلی برومند از اسفراین و ماهان 

نوروزی از بجنورد
در رده سنی دختران نونهال B فاطمه سادات رضوی از نیشابور، رها حسن زاده از اسفراین و 

یاسمین رمضان زاده از مشهد
در رده سنی دختران نوجوان نیایش رضاپور از بجنورد، هستی سادات سید موسوی از نیشابور و 

تبسم شیردل از بجنورد
در رده سنی پسران نونهال A امیرعلی حیدری از نیشابور، ماهان اکبرنژاد از نیشابور و کیارش 

صارم صفاری از مشهد

مجتبی سرآسیایی:

همه از نوع فوتبال شهرخودرو تعریف می کنند
اخبار

روی هواداران حساب کرده بودیم
کاپیتان تیم فوتبال شهر خودرو اعتقاد دارد این تیم با وجود بازی 
در زمین بی طرف می توانست بیش از دو گل به الرفاع بحرین بزند.
اکبر صادقی درباره پیروزی تیم فوتبال این باشگاه مقابل الرفاع 
بحرین اظهار داشت: برای موفقیت تیم، همگی از لحظه نخست تا 
سوت پایان مسابقه تلاش کردیم و در نهایت به آنچه استحقاقش 

را داشتیم، دست یافتیم.
وی با اشاره به بازی در زمین بی طرف گفت: روی حضور هواداران 
حساب ویژه ای باز کرده بودیم، اما متأسفانه برگزاری مسابقه در 
زمین بی طرف باعث شد از هواداران دور شویم و از حضور یار 
دوازدهم محروم شدیم. خدا را شکر که دور از خانه هم توانستیم 
هدیه کوچکی به هواداران بدهیم. اگر دقت بیشتری داشتیم، 
می شد گل های بیشتری بزنیم، اما مهم ترین آیتم، صعود به مرحله 

بعد بود که به آن دست یافتیم.
کاپیتان تیم شهر خودرو تأکید کرد: گرچه تنها بودیم، اما به آنچه 
استحقاقش را داشتیم دست یافتیم. امیدوارم در بازی بعدی بتوانیم 
السیلیه را شکست دهیم تا به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
برسیم. باید تمرکز بالایی در این بازی داشته باشیم. شناخت خوبی 
از این تیم داریم و باید با حواس جمع و تمرکز کامل وارد زمین 

شویم.

*می دانیم شهرخودرو قدرتمند است
مدیرعامل السیلیه قطر از آمادگی این تیم برای بازی بزرگ روز 

سه شنبه خبر داد.
محمدعلی المری گفت: تیم فوتبال السیلیه آماده بازی بزرگ روز 
سه شنبه برابر تیم شهر خودرو است. هر دو تیم به دنبال پیروزی 
و حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا خواهند بود. تیم 
السیلیه به دنبال ارائه بازی بهتر و کسب پیروزی است تا برای 
نخستین بار در تاریخ باشگاه راهی مرحله گروهی این رقابت ها 

یم. شو
مدیرعامل باشگاه السیلیه افزود: می دانیم که حریف ایرانی قدرتمند 

است و بازیکنان خوبی در اختیار دارد. با این وجود ما به کادر فنی 
و بازیکنان تیم السیلیه برای رسیدن به نتیجه پیروزی ایمان داریم، 
البته بازی در سطح آسیایی با لیگ ستارگان قطر تفاوت دارد و 
معتقدم هر دو تیم السیلیه و شهر خوردو از شانس برابر برای صعود 
به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برخوردار هستند. هر چند 
تیم السیلیه با تکیه بر توانمندی های خود نشان خواهد شد که 
شایستگی صعود دارد.تیم های السیلیه و شهر خودرو ساعت 18:40 
دقیقه سه شنبه هفته جاری به مصاف هم می روند. برنده این 

بازی به گروه B لیگ قهرمانان آسیا راه خواهد یافت.

قوچان نژاد همچنان نیمکت نشین!
زوله در روز نیمکت نشینی مهاجم ایرانی خود مقابل ویلم به تساوی 
رسید.در مسابقه ماقبل پایانی هفته بیستم لیگ اردیویسه هلند، 
تیم زوله که همانند پنج بازی اخیرشان در این رقابت ها رضا 
قوچان نژاد را در ترکیب نداشت و جزو نفرات ذخیره می دید، از 

ساعت 17 دیروز مهمان تیم رده ششمی ویلم بود.
یاران گوچی که در سه دیدار قبلی خود یک باخت در جام حذفی 
هلند و یک شکست و یک مساوی در لیگ اردیویسه داشتند، دیروز 
هم نتوانستند به برتری برسند و با نتیجه بدون گل مقابل ویلم 

متوقف شدند تا 18 امتیازی و در رده شانزدهم جدول بمانند.
رضا قوچان نژاد بعد از آنکه در دیدار هفته چهاردهم لیگ اردیویسه 
برابر سیتارد یک پاس گل داد و از زمین اخراج شد، هنوز فرصت 
بازی در این رقابت ها را به دست نیاورده و تنها در یک دیدار در 
جام حذفی حضور یک نیمه ای داشته، دیروز هم مقابل ویلم تا 

پایان روی نیمکت بود.

السیلیه رقیب سرسختی است
مهاجم تیم فوتبال شهر خودرو گفت: خوشبختانه موفق شدیم به 

بهترین شکل ممکن حریف بحرینی مان را حذف کنیم.
محمدرضا خلعتبری درباره پیروزی تیمش در دیدار برابر الرفاع 
بحرین اظهار داشت: خوشبختانه در نخستین بازی پلی آف لیگ 

قهرمانان آسیا توانستیم برنده باشیم تا به مرحله بعد برسیم. بازی 
سختی بود و حریف را به هیچ وجه دست کم نگرفتیم.

وی درباره گلزنی اش در این دیدار گفت: گلزنی من یا بازیکن 
دیگر مهم نیست و خوشحالیم که به مرحله بعد رسیدیم. امیدوارم 
در ادامه راه در مصاف با السیلیه هم موفق باشیم. السیلیه رقیب 
سرسختی است و باید تلاش زیادی کنیم. ان شاءالله که  با دست 

پر به ایران باز خواهیم گشت.

امین، امید آسیایی سرآسیایی
ستاره شماره 9 مشهدی ها بار دیگر درخشید تا شهر خودرو به 

مرحله گروهی ACL 2020 نزدیک تر شود.
در شب پیروزی شیرین و تاریخ شهر خودرو، که نخستین پیروزی 
تاریخ شرق کشور در معتبرترین تورنمنت باشگاهی آسیا به شمار 

می آمد، ستاره بابلی شهر خودرو یکی از ارکان این اتفاق بود.
امین قاسمی نژاد پس از گذران نیم فصلی پر فراز و نشیب، شنبه 
شب توانست برابر حریف بحرینی تیمش یکی در کنار محمدرضا 

خلعتبری و مهدی رحمتی یکی از ستارگان تیمش باشد.
او که گل برتری را در واپسین دقایق توانست به ثمر برساند، 
در جریان بازی هم بارها خط دفاعی الرفاع را تهدید کرد و با 

پیدا نکرد. الرفاع  او راهی به دروازه  بدشانسی توپ های 
در روزهای غیبت محمد قاضی و اسلاوو دو مهاجم تازه وارد شهر 
خودرو، به دلیل عدم امکان ویرایش لیست آسیایی که باعث شد 
تا از حضور در مرحله پلی آف محروم شوند، امین قاسمی نژاد یکی 

از امیدهای اصلی سرمربی جوان مشهدی ها به شمار می رود.
مجتبی سرآسیایی لیست بلند و بالایی برای چینش ارنج خود به 
ویژه در خط آتش مقابل خود نمی بیند و امید زیادی به تداوم 

درخشش قاسمی نژاد در برابر السیلیه دارد.
چرا که ادامه روزهای خوب امین می تواند حکم صعود شهر 
خودرو به دور گروهی ACL 2020 را امضا کند و باید دید او چگونه 
می تواند به عنوان یکی از مهره های کلیدی شهر خودرو روز سه 

شنبه نقش آفرینی کند؟

میدان
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معاون روحانی: شباهت رفتار ترامپ و دلواپسان نگران 
کننده است

 معاون ارتباطات واطلاع رسانی دفتر رییس جمهور نوشت: 
شباهت رفتار ترامپ و دلواپسان، شگفت آور و نگران کننده است.
در یادداشت توییتری علی رضا معزی آمده است: شباهت رفتار 
ترامپ و دلواپسان، شگفت آور و نگران کننده است. به قول 
ظریف، اگر عادت به خواندن متن کامل یک مصاحبه ندارند، 
حداقل می توانند همان یک پاراگراف مورد بحث از گفتگو با@

derspiegel را کمی دقیق تر بخوانند.
 

کاپیتان شهبازی: هنوز می گویم هواپیما را با موشک 
نزده اند

در ضمن هرکجا هم که صحبت کرده بودم پشت سر آن 
بلافاصله این را گفتم که برای فهمیدن قطعی قضیه حتما باید به 
هواپیمای کشوری، امور سوانح و جعبه سیاه هواپیما مراجعه کرد. 
روز های اول بعد از سانحه بود و ساعت های بعد از گذشت سانحه 
بود و هنوز فیلمی در فضای مجازی پخش نشده بود و درواقع 
کارشناسی من این بود که اگر این هواپیما با موشک زده شده 
باشد آن بالا منهدم می شود.خب تازه فهمیدیم که هواپیما را با 
راکت مجاورتی زده اند. مردم عزیز ما باید بدانند راکت مجاورتی 
با موشک فرق می کند. اگر موشک به هواپیما بخورد هواپیما 
پخش می شود، ولی راکت مجاورتی خورده و احتمالا خلبان و 
کمک خلبان کشته شده اند. این ها احتمال است و هنوز اینکه 
با راکت مجاورتی کشته شده اند و یک یا سه راکت خورده و 
الان فیلمی درآمده که راکت عمود پرواز را نشان می دهد. هنوز 
این ها در ابهام است. چون بعد از گذشت هفت روز هنوز با اینکه 
این همه روشنگری شده هنوز هم می گویم جعبه سیاه هواپیما 
باید بررسی شود تا ابهامات به صورت کامل رفع شود. بعد از آن 

می توان نظر قطعی داد.
 

جوادی آملی: اگر جامعه ای اهل ریا و باج خواهی نبود، دیگر 
تحریم کاری از پیش نمی برد

آیت الله جوادی آملی گفت: به ما گفتند روزی شما را ذات اقدس 
مقرّر کرده است هیچ کسی نیست مگر اینکه خدا روزی او را 
معین کرده، ما با این خدا روبه رو هستیم، اگر کسی آنچه سهمیه 
او نیست را به زور از دیگری گرفت می شود مصداق بخش 
اول همین فرمایش حضرت که فرمود: دعای باج خواه و مالگیر 
. کوشش کردیم دیگری  . خدای ناکرده ـ مستجاب نیست و اگر ـ
را به چاه بیندازیم می شود مصداق قسم دوم فرمایش حضرت و 
باز هم دعای او مستجاب نیست و اگر ـ. خدای ناکرده ـ. عمری 
را به لهو و لعب گذراندیم روزی ما به ما نخواهد رسید، حضرت 

فرمود: این سه مانع، سه غده بدخیم است: مال حرام، دیگران را 
به چاه انداختن، عمری را به لهو و لعب گذراندن، اگر این ها را 
نداشته باشید راحت زندگی می کنید و انسانی که راحت زندگی 
می کند در هنگام مرگ هم راحت جان می دهد.وی ادامه داد: 
حضرت فرمود: اگر جامعه ای اهل ریا، اهل ربا، اهل باج خواهی، 
اهل چاه اندازی و احتکار نبود، خداوند از آسمان و زمین برای او 
روزی می فرستد. آنگاه دیگر این تحریم کاری از پیش نخواهد 
برد، مگر روزی به دست دیگری است؟ در قرآن فرمود: کلید 
آسمان و زمین به دست خداست، چه کسی می تواند دیگری را 
تحریم کند؟! لذا در این بخش که بخش پایانی فرمایش حضرت 
است فرمود: حرام خدا را حرام بدانید و حلال خدا را حلال بدانید، 
آن وقت راحت زندگی می کنید و هرگز مسئله تحریم و امثال 
تحریم بر شما اثر نخواهد داشت، چون کار به دست خداست؛ ﴿

هِ المَْتینُ﴾. اقُ ذُو القُْوَّ زَّ َ هُوَ الرَّ إنَِّ اللهَّ
 

هشدار توکلی درباره نفوذ مفسدان به مجلس
 عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اگر کار انتخابات 
شفاف باشد یک گام رو به جلو است و باید از آن استقبال کرد.
احمد توکلی با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: 
مسئله شفاف کردن منابع مالی داوطلبان انتخابات و قانونمند 
کردن آن قدم مثبت بزرگی است که برداشته می شود.او ادامه 
داد: ممکن است به دلیل کمبود وقت )مدت زمان باقی مانده تا 
برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس( و همچنین ابتدایی 
بودن این مسئله )شفاف سازی منابع مالی انتخاباتی( در کشور 
اشکالاتی هم وجود داشته باشد، اما نفس اینکه مجلس به این 
موضوع پرداخت و می خواهد هزینه های انتخاباتی را شفاف و نفوذ 

مفسدین به مجلس را کنترل کند قابل استقبال است.
 

 ذوالنوری: چرا دولت به دنبال گدایی 
مذاکره با آمریکا است؟

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه چرا دولت باید 
از موضع ذلت به دنبال گدایی مذاکره با آمریکا برسد، گفت: این 
اقدام دولت خلاف شأن و اقتدار ملت ایران است.حجت الاسلام 
مجتبی ذوالنوری در گفتگو با فارس، با اشاره به اظهارنظر وزیر 
امور خارجه مبنی بر آمادگی دولت ایران برای مذاکره با آمریکا 
گفت: من نمی دانم که دولت به دنبال چه چیزی است؟ آمریکا 
جز شرارت و بدبختی چیز دیگری برای ملت ما نداشته و سر 
سوزنی هم از مواضع شیطنت آمیز و خبیثانه خود کوتاه نیامده 
است.وی افزود: منشأ تمام گرفتاری های ملت ما آمریکایی ها 
هستند. تحریم ها را برخلاف همه تعهدات شان در برجام تشدید 
کردند. وقتی این چنین است چرا دولت باید از موضع ذلت به 

گدایی مذاکره با آمریکا بپردازد.
کوهکن: اهل به هم ریختن بازی نیستیم

نایب رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: جبهه پیروان 
جلسه داشت. مجموعه صحبت های دوستان این بود که سازوکار 
شورای ائتلاف را پذیرفتند و تصمیم بر پایبندی به توافق و تفاهم 
است. جبهه پیروان همچون گذشته تابع و هماهنگ با جامعه 

روحانیت عمل می کند و دنبال به هم زدن بازی نیست.
 

بازگشت احمدی نژادی ها؟!
 در حالی که جریان نزدیک به احمدی نژاد از اظهار نظر رسمی 
درباره انتخابات پرهیز می کند، اما به نظر می رسد آنان در جاده 
انتخابات با چراغ خاموش حرکت می کنند. داریوش قنبری در 
گفتگو با فرارو در این باره بر حضور جدی طیف نزدیک به 
احمدی نژاد در انتخابات در غیاب اصلاح طلبان تأکید کرد و از 

احتمال بالای موفقیت آن ها در انتخابات سخن گفت.
 

 متهم ارزی دیگر محاکمه می شوند
دادگاه رسیدگی به اتهامات 12متهم ارزی دیگر، روز دوشنبه 
7 بهمن 98 برگزار می شود. اولین جلسه رسیدگی به اتهامات 
مرتضی فلاح اشتری و 11متهم دیگر به اتهام اخلال در نظام 
اقتصادی )ارزی( کشور فردا برگزار می شود. این پرونده در شعبه 
اول دادگاه های ویژه رسیدگی به مفاسد اقتصادی رسیدگی خواهد 

شد. /مهر

۴2 درصد متقاضیان مسکن ملی حذف شدند
وزیر راه و شهرسازی گفت: تعداد ثبت نام کنندگان برای طرح 
مسکن ملی زیاد بود به طوری که از این تعداد از ثبت نام کنندگان 
42 درصد واجد شرایط نبودند و 58 درصد آن ها که حدود 140 
هزار نفر بودند حائز شرایط شناخته شدند. پیش از اتمام سال 
جاری تلاش می کنیم ثبت نام مرحله دوم اقدام ملی مسکن انجام 
شود، قطعا متقاضیان بیشتری در این طرح وارد خواهند شد. با 
سازمان های نظام مهندسی که خلاف دستورالعمل ها رفتار کنند 

برخورد جدی خواهد شد. /فارس

 اظهارات ظریف موضع حاکمیت 
جمهوری اسلامی ایران است

جمالی نوبندگانی، نایب رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس 

گفت: آمریکایی ها در اعلام مذاکره صادق نیستند، آن ها مذاکره 
را جزئی از پروژه فشار بر جمهوری اسلامی تعریف می کنند و 
مذاکره را برای رسیدن به یک نتیجه منصفانه، عادلانه و مرضی 
الطرفین دنبال نمی کنند. آمریکایی ها به دنبال ژست سیاسی 
در دنیا و همچنین انشقاق جناح های سیاسی و مردم در داخل 
ایران هستند که مدعی شوند که مثلا آمریکایی ها اعلام مذاکره 
می کنند، اما ایران حاضر به مذاکره نیست. ما مذاکره را درقالب 
1+5 می خواهیم و این سیاست حاکمیت ما است این فقط حرف 
آقای ظریف نبوده است و حاکمیت این موضع را فعلا قبول دارد 
و وزیر امور خارجه نیز همان را اعلام کرده است، آمریکایی ها به 

وسیله ایادی خود در این مسیر فرافکنی می کنند. / ایرنا

پشت پرده کنسرو های ماهی ۷ هزار تومانی
در جاده گلبهار، وانت بار هایی که به فروش کنسروماهی 
مشغولند، به فاصله چند کیلومتری از هم متوقف اند و 
پلاکارد های بزرگی روی هر کدام از آن ها نصب شده که رویشان 
این جمله به چشم می خورد: »تن ماهی 7 هزارتومان«. »مهدی 
مقدسی« کارشناس دفتر نظارت و بازرسی سازمان صمت در 
این باره توضیح می دهد: »طبق بررسی های مقدماتی، در فروش 
این کنسرو ها کم فروشی، تخفیف کاذب و گران فروشی اتفاق 
افتاده. در حالی که باید وزن محتوای خالص کنسرو، به گواه 
عددی که روی جعبه درج شده، 180 گرم باشد، کل وزن هر 

کنسرو با ظرف 160 گرم بود. /روزنامه خراسان

حداکثر هزینه هر نامزد انتخاباتی چقدر است؟
طبق مصوبه امروز مجلس، حداکثر هزینه هر نامزد انتخاباتی 
در هر دوره انتخابات متناسب با پراکندگی جمعیت و تعداد 
کرسی های هر حوزه انتخابیه باید به تایید هیات مرکزی نظارت 
برسد. همه نامزد های انتخابات مجلس شورای اسلامی را موظف 
شدند علاوه بر اعلام شماره حساب، شخصی را به عنوان نماینده 
مالی، به همراه مشخصات کامل آن به هنگام درخواست مجوز 
و یا ثبت نام حسب مورد به وزارت کشور، فرمانداری ها و یا 
بخشداری ها معرفی نمایند. نامزد ها موظف شدند تمامی مصارف 
و مخارج مرتبط با فعالیت های انتخاباتی و هزینه های تبلیغاتی 
خود و منابع تأمین مالی این هزینه ها و میزان کمک های مالی 
نقدی و غیرنقدی دریافتی را به نحو شفاف در سامانه مالی 

انتخابات ثبت نمایند. /ایرنا

کاندیدا های مجلس فقط از این منابع می توانند هزینه 
تبلیغات را تامین کنند

طبق مصوبه مجلس، امکانات و منابع قانونی تامین مالی تبلیغات 
و فعالیت های انتخاباتی نامزد های انتخابات، اعم از نقدی و 
غیرنقدی و مستقیم و غیرمستقیم منحصراً شامل موارد زیر است:

اموال و دارایی شخصی نامزد
کمک های احزاب و گروه های سیاسی

کمک های اشخاص حقیقی ایرانی
منابع و امکانات عمومی که مطابق این قانون و سایر قوانین 
مرتبط استفاده از آن برای انجام فعالیت ها و تبلیغات انتخاباتی 
مجاز است، از قبیل: سالن های اجتماعات، جایگاه های نصب 

تبلیغات، مستندات تلویزیونی )صوتی و تصویری( /ایسنا

همکاری با FATF مثل همکاری با فیفا است
فرهاد دژپسند، وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: اف ای تی اف 
یک نهاد بین دولت ها است که برای مبارزه با پولشویی و تأمین 
مالی تروریسم مقررات گذاری می کند. این کار را برای یک کشور 
خاص انجام نمی دهد و نسخه آن برای همه کشور های دنیاست. 
یکی از نهاد های بین المللی که خیلی از ما با آن آشنا باشیم 
فیفا است. آیا در مورد فوتبال فیفا برای ما و بقیه کشور های 
دنیا مقررات گذاری انجام نمی دهد؟ بزرگ ترین قربانی تروریسم 
ما هستیم. چه تروریسم دولتی و چه تروریسم سیاسی. ما 
با تروریسم و پولشویی مخالف هستیم و حتی با زخمی که از 
تروریسم خوردیم در این زمینه پیشتاز مقابله با آن هستیم. /

روزنامه ایران

جانشین ملکه دوست دارد به ایران سفر کند
شاهزاده چارلز )پسر ارشد ملکه انگلیس و جانشین وی( ابراز 
تمایل کرد که در سفر رسمی به ایران سفر کند. وی که با روزنامه 
»ساندی تایمز« مصاحبه می کرد، گفت: »بله، واضح است که 
دوست دارم به ایران بروم.« شاهزاده چارلز افزود: »من می دانم 
که ایران برای قرن های متمادی بخش مهمی از جهان بوده و در 
دانش بشر، فرهنگ، شعر و هنر نقش زیادی داشته است. منظورم 

این است که مردم واقعا قابل توجهی دارد.« /فارس

 کاپیتان شهبازی: هنوز می گویم هواپیما را با موشک نزده اند/ذوالنوری: چرا دولت به دنبال گدایی 
مذاکره با آمریکا است؟/ هشدار توکلی درباره نفوذ مفسدان به مجلس

منبع: تابناک

به اطلاع اتباع افغانستانی دارنده کارت های آمایش 13، 
هویت 12 و برگه تردد معادل آمایش 1۴ می رساند 
آخرین مهلت مراجعه و دریافت کارت های آمایش 1۴ از 
روز دوشنبه مورخ 98/11/۷ به مدت 2 هفته کاری تعیین 
شده است. لذا از متقاضیان درخواست می شود در مهلت 
اعلام شده در اسرع وقت به دفاتر خدمات اقامت و اشتغال 

اتباع خارجی مراجعه نمایند. 

روابط عمومی و اطلاع رسانی 
 اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی

 استان خراسان رضوی 

اطلاعیه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
رای  وبرابر  مصوب1390/09/20  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای 
شماره139860306006002702هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضی آقای محمد خانعلی فرزندرجب بشماره شناسنامه1260 صادره 
ازتربت حیدریه  نسبت به ششدانگ یک  باب ساختمان به مساحت 222/50 
مترمربع)دویست وبیست ودو متر وپنجاه صدم مترمربع( قسمتی ازپلاک 33 
فرعی  واقع در اراضی مظفریه  پلاک 238 اصلی دهستان اربعه واقع در بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه ازمحل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است . لذا به موجب ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 13آئین نامه مربوطه  این آگهی دردونوبت به 
فاصله 15 روزازطریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار درشهرها منتشر تادر صورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراضی  داشته باشند بایداز تاریخ انتشار 
اولین آگهی تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید 
اخذنمایند معترض باید ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است ودرصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سندمالکیت می نماید وصدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
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511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب1390/09/20 وبرابر رای شماره139860306006002806هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی خانم فاطمه عباسیان فرزندعلیرضا بشماره 
شناسنامه0690556586 صادره ازمشهد نسبت به ششدانگ یک  باب ساختمان 
به مساحت169/77مترمربع)یکصد وشصت ونه متر وهفتاد وهفت صدم مترمربع( 
قسمتی ازپلاک 179فرعی ازاراضی شاهده پلاک129اصلی دهستان اربعه واقع در 
بخش یک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است . لذا به موجب ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 13آئین نامه مربوطه  این آگهی دردونوبت به 
فاصله 15 روزازطریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار درشهرها منتشر تادر صورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراضی  داشته باشند بایداز تاریخ انتشار اولین 
آگهی تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذنمایند 
معترض باید ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل رارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سندمالکیت می نماید وصدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
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